



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-07022026-269885
CG-DL-E-07022026-269885

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 502]

नई दिल्ली, बुधवार, फरवरी 4, 2026/माघ 15, 1947

No. 502]

NEW DELHI, WEDNESDAY, FEBRUARY 4, 2026/MAGHA 15, 1947

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 3 फरवरी, 2026

का.आ. 531(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 4031 तारीख 02/09/2025, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा मध्य प्रदेश राज्य के झाबुआ जिले में NH752D के कि.मी. 136.900 से कि.मी.150.850 तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 09/09/2025 को "फ्री प्रेस (इंग्लिश)", 09/09/2025 को "दैनिक भास्कर (हिंदी)" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

मध्य प्रदेश राज्य के झाबुआ जिले में NH752D के कि.मी. 136.900 से कि.मी. 150.850 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: मध्य प्रदेश			जिले का नाम: झाबुआ		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: थाँदला					
गांव का नाम: टीमरवानी					
1	326/1	सरकारी	सड़क	0.006	मध्य प्रदेश शासन 326/1
2	328/1	सरकारी	सड़क	0.007	मध्य प्रदेश शासन 328/1
3	328/2	सरकारी	ना.का.का.	0.043	मध्य प्रदेश शासन 328/2
4	330	सरकारी	नाला	0.009	मध्य प्रदेश शासन 330
5	331/1/1	सरकारी	सड़क	0.011	मध्य प्रदेश शासन 331/1/1
6	331/1/2	निजी	कृषि	0.021	पायल पिता रमेश भूरिया, मुकेश, कालू पिता हक्रिया, देवली विधवा हक्रिया 331/1/2
7	556	निजी	कृषि	0.045	हकरिया, बदिया, बाबू पिता जगजी डामोर 556

8	557	सरकारी	का.का.	0.145	मध्य प्रदेश शासन 557
9	559/2	सरकारी	सड़क	0.64	मध्य प्रदेश शासन 559/2
10	559/3	सरकारी	सड़क	0.742	मध्य प्रदेश शासन 559/3
11	576/1	सरकारी	सड़क	0.001	मध्य प्रदेश शासन 576/1
12	577/4	सरकारी	सड़क	0.001	मध्य प्रदेश शासन 577/4
13	589/1/1	निजी	कृषि	0.245	संध्या पत्नी ललितकुमार 589/1/1
14	589/1/2	सरकारी	सड़क	0.056	मध्य प्रदेश शासन 589/1/2
15	592	सरकारी	नाला	0.012	मध्य प्रदेश शासन 592
16	593	सरकारी	का.का.	0.16	मध्य प्रदेश शासन 593
17	595	सरकारी	ना.का.का.	0.043	मध्य प्रदेश शासन 595
गांव का नाम: मियाटी					
18	529	सरकारी	का.का.	0.068	मध्य प्रदेश शासन 529
19	533	सरकारी (सरकारी)	का.का.	0.007	मध्य प्रदेश शासन 533
20	534/1	निजी	कृषि	0.038	रालू पिता धनजी भाभर 534/1
21	534/2	निजी	कृषि	0.01	रूपा पिता केला भाभर रूपा केला भाभर 534/2
22	534/3	निजी	कृषि	0.034	कालू पिता धनजी भाभर 534/3
23	534/7	निजी	कृषि	0.012	रूपा पिता केला भाभर 534/7
24	534/8	निजी	कृषि	0.006	रूपा पिता केला भाभर 534/8

25	543	निजी	कृषि	0.016	तोली बेवा रादु भाबर मुन्ना अश्विन चैनसिंग पिता रादु भाबर 543
26	544	निजी	कृषि	0.097	गुलबी पति मानसिंग 544
27	548	सरकारी (सरकारी)	का.का.	0.016	मध्य प्रदेश शासन 548
28	549/1	निजी	कृषि	0.008	तोलिया पिता चुनिया भाभर 549/1
29	549/2	निजी	कृषि	0.017	मंगलिया पिता चुनिया भाभर 549/2
30	549/3	निजी	कृषि	0.021	दिनेश पिता चुनिया भाभर 549/3
31	549/4	निजी	कृषि	0.021	बालु टोलिया मंगलिया दिनेश पिता चुनिया भाभर 549/4
32	558	सरकारी (सरकारी)	रास्ता	0.016	मध्य प्रदेश शासन 558
33	589	सरकारी (सरकारी)	का.का.	0.045	मध्य प्रदेश शासन 589
34	590	सरकारी (सरकारी)	ना.का.का./सड़क	0.188	मध्य प्रदेश शासन 590
35	607/1/1	निजी	कृषि	0.072	दुला पिता लुंजा निनामा 607/1/1
36	607/1/2	निजी	कृषि	0.009	गंगा पति नरसिंग खराड़ी 607/1/2
37	607/2	निजी	कृषि	0.119	नथिया पिता लुंजा निनामा 607/2
38	610	निजी	कृषि	0.324	तेरसिंग पिता बिज्या हड़ी बेवा बिज्या 610
39	611	निजी	कृषि	0.083	तेरसिंग पिता बिज्या हड़ी बेवा बिज्या 611
40	621	निजी	कृषि	0.082	गेंदा पप्पू बाबू पिता दलसिंग भाभर 621

41	623	सरकारी (सरकारी)	का.का.	0.013	मध्य प्रदेश शासन 623
42	624	निजी	कृषि	0.005	दिनेश पिता चुनिया भाभर 624
43	625	सरकारी (सरकारी)	का.का.	0.188	मध्य प्रदेश शासन 625
44	626	निजी	कृषि	0.083	दिनेश पिता चुनिया भाभर 626
45	627	सरकारी (सरकारी)	सड़क	0.57	मध्य प्रदेश शासन 627
46	628	निजी	कृषि	0.187	सुमीबाई पिता हुरतन 628
47	630	सरकारी (सरकारी)	स्कूल	0.228	मध्य प्रदेश शासन 630
48	632	निजी	कृषि	0.134	राहुल, टीकू पिता दरिया भाबर, धापू बेवा दरिया भाबर 632
49	633	सरकारी (सरकारी)	का.का.	0.027	मध्य प्रदेश शासन 633
50	634	निजी	कृषि	0.057	खुमचंद हिमचंद रामचन्द्र कालू माला दलसिंह पिता पुंजा निनामा दुतु बेवा पुंजा निनामा 634
51	635/1	सरकारी (सरकारी)	चारागाह	0.105	मध्य प्रदेश शासन 635/1
52	647/1	निजी	कृषि	0.088	सकरिया पुत्र नरसिंह भाभर 647/1
53	647/2	निजी	कृषि	0.234	देवचंद पुत्र नारसिंह भाभर 647/2
54	648	सरकारी (सरकारी)	का.का.	0.658	मध्य प्रदेश शासन 648
55	649/1	निजी	कृषि	0.121	कालू पिता धनजी भाभर 649/1
56	649/2	निजी	कृषि	0.096	रालू पिता धनजी भाभर 649/2
57	651	निजी	कृषि	0.092	भोदरिया पिता जोरजी भाभर राकेश पिता कोदरिया भाभर

					सोवन पिता जोरजी भाभर 651/1
58	651	निजी	कृषि	0.004	नवली पति दिवान भाभर शीला पति केलाश कटारा 651/2
59	658	सरकारी (सरकारी)	रास्ता	0.006	मध्य प्रदेश शासन
60	663	सरकारी (सरकारी)	ना.का.का.	0.004	मध्य प्रदेश शासन 663
61	664	निजी	कृषि	0.074	नाथू पिता दीपा भाभर 664
62	666	सरकारी (सरकारी)	ना.का.का.	0.019	मध्य प्रदेश शासन 666
63	667/2	निजी	कृषि	0.018	जितेंद्र पिता बसंत बारिया 667/2
64	668	सरकारी (सरकारी)	सड़क	4.605	मध्य प्रदेश शासन 668
65	669	सरकारी (सरकारी)	गैरमुमकिन	0.212	मध्य प्रदेश शासन 669
66	670	निजी	कृषि	0.158	राहुल टीकु पिता दरिया भाबर धापू बेवा दरिया भाबर 670/1
67	670	निजी	कृषि	0.0083	भारत पिता राजिया भूरिया 670/2
68	672	निजी	कृषि	0.051	रफैल पिता इलवा पारगी 672
गांव का नाम: उदेपुरिया					
69	639	सरकारी	का.का.	0.071	मध्य प्रदेश शासन 639
70	640	निजी	कृषि	0.072	बच्चू लिलम पिता तोलिया निनामा विन्सट दीपक पिता मांगीलाल निनामा, कमला बेवा मांगीलाल निनामा महिमा नम्रता अभय पिता अनुपसिंह विनीता बेवा अनुपसिंह निनामा हलु सिमन नवलसिंग प्रकाश पिता दोलसिंग निनामा मेता बेवा दोलसिंग निनामा नागू मनसू अन्दू हिमचन्द पिता गलिया

					निनामा वसन दिलू जोगडी मथियास दिनेश विकास पिता बद्दा निनामा पवन जवली पिता कब्बू निनामा कमलेश मनिष पिता बदसिंग निनामा पूँजी बेवा बदसिंग निनामा 640
71	641	सरकारी	ना.का.का	0.101	मध्य प्रदेश शासन 641
72	642	सरकारी	सड़क	1.27	मध्य प्रदेश शासन 642
73	642/962	सरकारी	सड़क	0.376	मध्य प्रदेश शासन 642/962
74	643	निजी	कृषि	0.103	बच्चू लिलम पिता तोलिया निनामा विन्सट दीपक पिता मांगीलाल निनामा, कमला बेवा मांगीलाल निनामा महिमा नम्रता अभय पिता अनुपसिंह विनीता बेवा अनुपसिंह निनामा हलु सिमन नवलसिंग प्रकाश पिता दोलसिंग निनामा मेता बेवा दोलसिंग निनामा नागू मनसू अन्दू हिमचन्द्र पिता गलिया निनामा वसन दिलू जोगडी मथियास दिनेश विकास पिता बद्दा निनामा पवन जवली पिता कब्बू निनामा कमलेश मनिष पिता बदसिंग निनामा पूँजी बेवा बदसिंग निनामा 643
75	644	सरकारी	रास्ता	0.015	मध्य प्रदेश शासन 644
76	687	निजी	कृषि	0.58	बच्चू लिलम पिता तोलिया निनामा विन्सट दीपक पिता मांगीलाल निनामा कमला बेवा मांगीलाल निनामा महिमा नम्रता अभय पिता अनुपसिंह विनीता बेवा अनुपसिंह निनामा हलु सिमन नवलसिंग प्रकाश पिता दोलसिंग निनामा मेता बेवा दोलसिंग निनामा नागू मनसू अन्दू हिमचन्द्र पिता गलिया

					निनामा वसन दिलू जोगडी मथियास दिनेश विकास पिता बद्दा निनामा पवन जवली पिता कब्बू निनामा कमलेश मनिष पिता बदसिंग निनामा पूँजी बेवा बदसिंग निनामा 687
77	688	निजी	कृषि	0.081	बच्चू लिलम पिता तोलिया निनामा विन्सट दीपक पिता मांगीलाल निनामा कमला बेवा मांगीलाल निनामा महिमा नम्रता अभय पिता अनुपसिंह विनीता बेवा अनुपसिंह निनामा हलु सिमन नवलसिंग प्रकाश पिता दोलसिंग निनामा मेता बेवा दोलसिंग निनामा नागू मनसू अन्दू हिमचन्द्र पिता गलिया निनामा वसन दिलू जोगडी मथियास दिनेश विकास पिता बद्दा निनामा पवन जवली पिता कब्बू निनामा कमलेश मनिष पिता बदसिंग निनामा पूँजी बेवा बदसिंग निनामा 688
78	690/1	निजी	कृषि	0.001	मालसिंह निनामा पुत्र नाथु निनामा 690/1
79	690/2	निजी	कृषि	0.004	बाबू निनामा भुण्डा निनामा बिलुश निनामा पिता खुमान निनामा 690/2
80	691	निजी	कृषि	0.188	रामचन्द्र भुरचन्द्र पिता मडिया बिजली बेवा मडिया 691
81	692	निजी	कृषि	0.02	रामचन्द्र भुरचन्द्र पिता मडिया बिजली बेवा मडिया 692
82	764	सरकारी	रास्ता	0.001	मध्य प्रदेश शासन 764
गांव का नाम: बोरवा					
83	124	सरकारी	का.का.	0.104	मध्य प्रदेश शासन 124

84	125	निजी	कृषि	0.372	वाहडिया पिता चम्पा मईडा 125
85	127	सरकारी	का.का.	0.434	मध्य प्रदेश शासन 127
86	128	सरकारी	रास्ता	2.594	मध्य प्रदेश शासन 128
87	129	सरकारी	का.का.	0.479	मध्य प्रदेश शासन 129
88	130/1	निजी	कृषि	0.061	जौगी पिता नाथू, काली बेवा नाथू 130/1
89	130/2	निजी	कृषि	0.307	प्रकाश पिता कालिया 130/2
90	131	सरकारी	का.का.	0.17	मध्य प्रदेश शासन 131
91	132	सरकारी	सड़क	0.617	मध्य प्रदेश शासन 132
92	133	सरकारी	का.का.	0.037	मध्य प्रदेश शासन 133
93	134	सरकारी	का.का.	0.605	मध्य प्रदेश शासन 134
94	135/1	निजी	कृषि	0.158	ताजू बेवा गलिया, कलजी पिता गलिया 135/1
95	135/2	निजी	कृषि	0.175	मीरा पति एलियास 135/2
96	136	सरकारी	का.का.	0.553	मध्य प्रदेश शासन 136
97	137	निजी	कृषि	0.274	संतोष पुत्री गनजी, भीला, ललीता, अनिता, संगीता पिता गनजी डामोर 137
98	138	सरकारी	रास्ता	0.553	मध्य प्रदेश शासन 138
99	139	सरकारी	का.का.	0.421	मध्य प्रदेश शासन 139
100	140/3	निजी	कृषि	0.001	अनु पति जेम्स भूरिया

					140/3
101	141	सरकारी	का.का.	0.313	मध्य प्रदेश शासन 141
102	142/1	निजी	कृषि	0.074	मुकेश पिता नारसिंग सिंगाड़ 142/1
103	142/2	निजी	कृषि	0.063	रामचंद पिता नरसिंह सिंगाड़ 142/2
104	143	सरकारी	रास्ता	0.02	मध्य प्रदेश शासन 143
105	150	सरकारी	का.का.	0.126	मध्य प्रदेश शासन 150
106	400	सरकारी	रास्ता	0.036	मध्य प्रदेश शासन 400
107	402	निजी	कृषि	0.065	अजय पिता वीरेंद्र, जोसफ पिता फोर्तुना देवदा, प्रकाश, नवीन, सुनीता पिता पाईस, रीटा बेवा पाईस, काली बेवा वीरेंद्र 402
108	451	सरकारी	का.का.	0.06	मध्य प्रदेश शासन 451
109	453	सरकारी	का.का.	0.011	मध्य प्रदेश शासन 453
110	455	सरकारी	का.का.	0.053	मध्य प्रदेश शासन 455
111	456	निजी	कृषि	0.001	अनिता पति खुमान सिंह मकवाना 456
112	457	सरकारी	ना.का.का.	0.002	मध्य प्रदेश शासन 457
113	75	सरकारी	का.का.	0.145	मध्य प्रदेश शासन 75
114	76	निजी	कृषि	0.19	सागर पिता पासू मावी, सिमून पिता पासू मावी 76
115	81	निजी	कृषि	0.318	संजय, बेरोनिक पिता गबु, नरु, जोसफ, मुन्ना, पास्केल

					पिता राधू 81
116	83	सरकारी	का. का.	0.068	मध्य प्रदेश शासन 83
117	84	निजी	कृषि	0.046	जौगी पिता नाथू, काली बेवा नाथू 84
118	95	निजी	कृषि	0.01	प्रकाश पिता मिकेल मावी, राकेश पिता मिकेल मावी 95
119	97	सरकारी	ना.का.का.	0.013	मध्य प्रदेश शासन 97
120	99/1	निजी	कृषि	0.023	पुना पिता जोसफ 99/1
गांव का नाम: खजूरी					
121	1	सरकारी	चट्टान	0.005	मध्य प्रदेश शासन 1
122	164	सरकारी	का. का	0.131	मध्य प्रदेश शासन 164
123	165/1	निजी	कृषि	0.135	अजय, राजू पिता पारू चारेल, भुंडी बेवा पारू चारेल 165/1
124	165/2	निजी	कृषि	0.06	धापू बेवा हलिया, शंकर पिता हलिया 165/2
125	166	सरकारी	का. का.	0.054	मध्य प्रदेश शासन 166
126	168	सरकारी	नाला	0.016	मध्य प्रदेश शासन 168
127	203	निजी	कृषि	0.214	मुलजी, सावनसिंग, प्रताप, गावा, गोकुल पिता सुखराम, सुखवन्ती बेवा सोहन, सोनु पिता सोहन, महेंद्र, धीरज पिता खुमान, भूरी बेवा खुमान 203
128	205	सरकारी	चरनोई का.का	0.083	मध्य प्रदेश शासन 205

129	205/511	सरकारी	सड़क	0.76	मध्य प्रदेश शासन 205/511
130	206	सरकारी	चरनोई का.का	0.133	मध्य प्रदेश शासन 206
131	207	निजी	कृषि	0.001	रुमाल, कालिया, कन्नू, खुमान, तुरपेश डामर पिता डुठा 207
132	211	सरकारी	सड़क	0.027	मध्य प्रदेश शासन 211
133	214	सरकारी	चरनोई का.का	0.197	मध्य प्रदेश शासन 214
134	215	निजी	कृषि	0.181	सुनील, अनिल, बलवंत, कमलेश पिता शंकर, जेता बेवा शंकर पणदा 215
135	217/1	निजी	कृषि	0.282	मागुडी पति अम्बाराम 217/1
136	217/2	निजी	कृषि	0.001	गलिया चारेल पिता हुकला 217/2
137	219	निजी	कृषि	0.269	भुन्दी पति गलिया 219
138	220	निजी	कृषि	0.358	जोलीमल अग्रेष कशिश मिथ्यास पिता वालजी कशमेर पिता कोदरिया, मारक, कैलाश पिता दानियल व दिता बेवा दानियल, बिजीया, मिकेल पिता दाविद, रामुडी बेवा दाविद 220
139	221	निजी	कृषि	0.22	जोलीमल अग्रेष कशिश मिथ्यास पिता वालजी कशमेर पिता कोदरिया, मारक, कैलाश पिता दानियल व दिता बेवा दानियल, बिजीया, मिकेल पिता दाविद, रामुडी बेवा दाविद 221
140	222	निजी	कृषि	0.013	ललित चारेल पिता वरसिंग,

					तेरसिंग चारेल पिता हुकला, प्रेमसिंग घापू चारेल पिता हुकला, हकरी चारेल बेवा वरसिंग, नरसिंग चारेल पिता हुकला, गलिया चारेल पिता हुकला, थावरीया चारेल पिता हुकला, जीवा चारेल पिता वरसिंग 222
141	222/510	निजी	कृषि	0.145	नरसिंग चारेल, गलिया चारेल, थावरिया चारेल पिता हुकला 222/510
142	223/1	निजी	कृषि	0.226	अरनेश पिता वालजी मेड़ा 223/1/1
143	223/1	निजी	कृषि	0.012	कन्हैया पिता हीरजी गरवाल 223/1/2
144	223/2	निजी	व्यावसायिक	0.0148	मांगू पिता रुमाल गरवाल 223/2
145	224	सरकारी	सड़क	0.692	मध्य प्रदेश शासन 224
146	225/2	निजी	कृषि	0.001	राजु पिता तेरसिंग चारेल 225/2
147	261/1	निजी	व्यावसायिक	0.001	मयुर पिता वर्धमान तलेरा 261/1
148	261/2	निजी	व्यावसायिक	0.001	मयुर पिता वर्धमान तलेरा 261/2
149	261/3	निजी	व्यावसायिक	0.004	मयुर पिता वर्धमान तलेरा 261/3
150	261/4	निजी	व्यावसायिक	0.018	मयुर पिता वर्धमान तलेरा 261/4
151	261/5	निजी	व्यावसायिक	0.019	मयुर पिता वर्धमान तलेरा 261/5
152	262	निजी	कृषि	0.085	पाचुदेबीय पति लक्ष्मीनारायण 262
153	263/1	निजी	कृषि	0.183	मंजुलाबाई पति रतनसिंह 263/1

154	264/1/1	निजी	कृषि	0.126	लुणिया पिता दिता गणावा 264/1/1
155	264/1/2	निजी	आवासीय	0.0185	अन्तु पति शंकर सिंगाडिया 264/1/2
156	264/2/1	निजी	कृषि	0.178	काला पिता दिता गणावा 264/2/1
157	264/2/2	निजी	कृषि	0.009	श्रीमति धुली पति कनिया डामोर 264/2/2
158	264/3	निजी	कृषि	0.154	गलिया गणावा पिता दिता 264/3/1
159	264/3	निजी	कृषि	0.003	मिरा पति जोगी भूरिया 264/3/2
160	265/1/3	निजी	कृषि	0.027	गलिया गणावा पिता दिता 265/1/3
161	268/1	निजी	कृषि	0.023	प्रदीप पिता योहन 268/1
162	268/2	निजी	कृषि	0.3	राधु पिता माडिया चुडादिया, उर्मिला पिता रमेश बदन बेवा रमेश, अशोक पिता माडिया चुडादिया, सन्नी पिता राजू यशोदा बेवा राजू 268/2
163	269/1	निजी	कृषि	0.504	रमेशचंद पिता पन्नालाल 269/1
164	292	सरकारी	नदी	0.172	मध्य प्रदेश शासन 292
165	307/1	निजी	कृषि	0.283	अब्दुलहमीद पिता अब्दुल रेहमान 307/1
166	307/2	निजी	कृषि	0.021	सलीम खा पिता रेहमान खा 307/2
167	308/1	निजी	कृषि	0.161	अब्दुलहमीद पिता अब्दुल रेहमान 308/1
168	312/1	निजी	कृषि	0.526	चंद्रकांत पिचा, उमेशचंद्र पिचा पिता बाबूलाल 312/1

169	312/2	सरकारी	चरनोई	0.176	मध्य प्रदेश शासन 312/2
170	321	निजी	कृषि	0.026	हेमेश पिता महेन्द्रसिंह 321
171	322	निजी	कृषि	0.662	चन्द्रकांत पीचा, उमेशचन्द्र पीचा पिता बाबूलाल 322
172	323	निजी	कृषि	0.41	कालूसिंह पिता भेरूसिंह 323
173	324	निजी	कृषि	0.492	कालूसिंह, स्वरूपबाई पिता भेरूसिंह भाभर 324
174	328/2	निजी	कृषि	0.003	आनंद पिता रतनसिंग भाभर 328/2
175	328/3	निजी	कृषि	0.06	जसवन्तसिंग पिता रतनसिंग 328/3
176	329	सरकारी	रास्ता	0.042	मध्य प्रदेश शासन 329
177	332	निजी	कृषि	0.002	अखिलेश, प्रदीप, राजेन्द्र, दिलिप पिता माणकलाल श्रीमाल, कलादेवी बेवा माणकलाल श्रीमाल 332
178	334	निजी	कृषि	0.37	सुमित्राबाई पति रमेशचन्द्र 334
179	335	निजी	कृषि	0.631	हरिया, बाबरीय पिता ताजहींग मईडा, महावीर पिता नाथू मईडा, गटु बेवा नाथू मईडा 335
180	336	निजी	कृषि	0.029	राधु पिता मडिया चुडादिया उर्मिला अशोक सन्नि पिता राजु यशोदा बेवा राजु 336
181	355/515	सरकारी	सड़क	0.018	मध्य प्रदेश शासन 355/515
182	446	सरकारी	सड़क	0.982	मध्य प्रदेश शासन 446

गांव का नाम: धामनी छोटी					
183	624	सरकारी	नदी	0.198	मध्य प्रदेश शासन 624
184	721	सरकारी	खदान	0.0471	मध्य प्रदेश शासन 721
185	731/885	निजी	कृषि	0.216	पुना , नरसिंग पिता सडिया वसूनीया 731/885
186	732/2	निजी	कृषि	0.104	रमशु, समशु, मांगू, पिता गल्ला कतीजा 732/2
187	732/3	निजी	कृषि	0.227	जानिया, बादू, अंकेश पिता मिट्टू, रमीला पुत्री मिट्टू, वैसा विधवा मिट्टू 732/3
188	736/3	निजी	कृषि	0.037	धनू, पांगु, दलसिंह पिता मगन कतीजा, टीटा विधवा मगन कतीजा, समसु पुत्र गल्ला कतीजा, पानी विधवा गल्ला कतीजा 736/3
189	737	निजी	कृषि	0.056	रामशु, समशु, मांगू पिता गल्ला कतीजा 737
190	739	सरकारी	नाला	0.102	मध्य प्रदेश शासन 739
191	740	निजी	कृषि	0.008	धनू, पांगु, दलसिंह पिता मगन कतीजा, टीटा विधवा मगन कतीजा, समसु पुत्र गल्ला कतीजा, पानी विधवा गल्ला कतीजा 740
192	741/1	निजी	कृषि	0.003	धनू, पांगु, दलसिंह पिता मगन कतीजा, टीटा विधवा मगन कतीजा, समसु पुत्र गल्ला कतीजा, पानी विधवा गल्ला कतीजा

					741/1
193	742	सरकारी	ना का	0.106	मध्य प्रदेश शासन 742
194	743	सरकारी	नाला	0.059	मध्य प्रदेश शासन 743
195	745/1	निजी	कृषि	0.313	कशु पिता साडिया 745/1
196	746/1	निजी	कृषि	0.021	गोलू, सूरज, जनता पिता रुगनाथ 746/1
197	746/2	निजी	कृषि	0.299	राजू पिता पीथाराम 746/2
198	746/3	निजी	कृषि	0.013	बाबू पिता बालचंद 746/3
199	746/4	निजी	कृषि	0.118	नटवर पिता बालचंद 746/4
200	746/5	निजी	कृषि	0.07	नटवर पिता बालचंद 746/5
201	746/6	निजी	कृषि	0.065	बाबू पिता बालचंद 746/6
202	746/8/1	निजी	कृषि	0.026	राजेश पिता इंदु वसुनिया, कड़वा विधवा इंदु वसुनिया 746/8/1
203	746/8/2	निजी	कृषि	0.003	अनीता पति दिनेश डामोर 746/8/2
204	746/9	निजी	कृषि	0.147	कलाबाई पति बहादुर 746/9
205	747	निजी	कृषि	0.257	कसनी विधवा दलसिंह कटारा, पारसिंह पिता दलसिंह कटारा 747
206	769	सरकारी	रास्ता	0.187	मध्य प्रदेश शासन 769
गांव का नाम: मछलाई माता					
207	232/3	निजी	कृषि	0.001	कसनी पति गोपाल पाल 232/3/2
208	233	सरकारी	सड़क	3.63	मध्य प्रदेश शासन

					233
209	234	निजी	कृषि	0.191	रामचंद, पारू, उदयसिंह, कैलाश पिता भुरजी वसुनिया, मालू विधवा भुरजी वसुनिया 234
210	235	सरकारी	चारागाह	0.609	मध्य प्रदेश शासन 235
211	238	निजी	कृषि	0.128	कन्हैया, श्रवण, उदय पिता मानसिंह पाल, बसंती विधवा मानसिंह पाल 238
212	238/1	निजी	कृषि	0.02	लालसिंह पुत्र वासना परमार, राकेश पुत्र लालसिंह परमार 238/1
213	238/2	निजी	कृषि	0.073	परसिंह, लालू पिता बिजिया डामर 238/2
214	239	सरकारी	का.का	0.351	मध्य प्रदेश शासन 239
215	242/1/1/1/1/2	निजी	कृषि	0.004	पुनमसिंह पिता नाथू थंदार 242/1/1/1/1/2/2
216	242/1/1/1/1/2	निजी	कृषि	0.021	लखुडी पति रायसिंह पाल, रमिला पति बलवंत सिंह पाल 242/1/1/1/1/2/1
217	242/1/1/2	निजी	कृषि	0.001	दिनेश पिता गुमान भूरा 242/1/1/2
218	249/2	निजी	कृषि	0.129	रमेश पुत्र पुना वसुनिया 249/2
219	249/6/1/1/1/1/1	निजी	कृषि	0.011	टोली विधवा सुखराम डिंडोर, लक्ष्मी, अंशा, राहुल, पिता सुखराम डिंडोर 249/6/1/1/1/1/1
220	249/6/1/1/1/1/2	निजी	कृषि	0.003	कविता पत्नी सिसाका डामोर 249/6/1/1/1/1/2
221	249/6/1/1/1/2	निजी	कृषि	0.001	नाजू पत्नी मुन्ना पलासिया 249/6/1/1/1/2
222	249/6/1/1/2	निजी	कृषि	0.001	अर्चना पत्नी मन्नू डामोर

					249/6/1/1/2
223	249/6/1/2	निजी	कृषि	0.001	कांता पत्नी मुकेश 249/6/1/2
224	249/6/2/1/1	निजी	कृषि	0.014	इंदु पत्नी राजू भाभर 249/6/2/1/1
225	249/6/2/1/2	निजी	कृषि	0.01	मानसिंह पुत्र गोरसिंह डामोर 249/6/2/1/2
226	249/6/2/2	निजी	कृषि	0.018	रेमनबाला पत्नी मेथुसिंह बारिया 249/6/2/2
227	251/1/1/1/1/1	निजी	कृषि	0.001	माली पत्नी नाथा डिंडोर 251/1/1/1/1/1
228	252/1/2	निजी	कृषि	0.001	ज्योति पत्नी प्रदीप डाबी 252/1/2
229	253	सरकारी	चारागाह	0.001	मध्य प्रदेश शासन 253
230	254	सरकारी	टेचिंग मैदान	0.193	मध्य प्रदेश शासन 254

गांव का नाम: नवापाड़ा कालीरुंडी

231	185	निजी	कृषि	0.044	टीटु बेवा मंगलिया मचार, अम्बु, फुला, विदेश, वालु पिता मंगलिया मचार 185
232	186	सरकारी (सरकारी)	पहाड़	0.047	मध्य प्रदेश शासन 186
233	187	सरकारी (सरकारी)	आबादी	0.064	मध्य प्रदेश शासन 187
234	188	सरकारी (सरकारी)	का.का.	0.113	मध्य प्रदेश शासन 188
235	191/4/2	निजी	कृषि	0.016	मनसु पति मानसिंह डामोर, अंजिला पति कला डामोर 191/4/2
236	192/1	निजी	कृषि	0.051	जेता पति खिमजी डामर 192/1/1
237	192/1	निजी	कृषि	0.009	पुनमसिंग पिता नाथू थदार 192/1/2
238	192/2	निजी	कृषि	0.011	जेसिन्ता पति पास्कल भाभर,

					एलिजाबेथ पति सुभाष डामोर 192/2
239	193	सरकारी (सरकारी)	का.का.	0.285	मध्य प्रदेश शासन 193
240	194	सरकारी (सरकारी)	रास्ता	1.25	मध्य प्रदेश शासन 194
241	195	निजी	कृषि	0.032	कसु बेवा रालु गामड, खीमजी, पांगला पिता रालु गामड 195
242	196/2	निजी	कृषि	0.009	गल्ला पिता झीतरा मौरी 196/2
243	197/1	निजी	कृषि	0.22	हेमा बेवा सरदार निनामा, रामचंद, बादू, हरचंद, बल्लू, मुन्ना पिता सरदार निनामा 197/1
244	197/2	निजी	आवासीय	0.014	मंगली पति रुमालसिंह कतिजा 197/2
245	198	निजी	कृषि	0.032	हेमा बेवा सरदार निनामा, रामचंद, बादू, हरचंद, बल्लू, मुन्ना पिता सरदार निनामा 198
246	199	सरकारी (सरकारी)	का.का	0.166	मध्य प्रदेश शासन 199
247	20	सरकारी (सरकारी)	रास्ता	0.006	मध्य प्रदेश शासन 20
248	200	निजी	कृषि	0.026	गीता बेवा सकरिया डामर, कल्पेश, अनिल, नरेश, नीलेश पिता सकरिया डामर, सेतु पिता गलिया डामर 200
249	22	सरकारी (सरकारी)	ना.का.का	0.064	मध्य प्रदेश शासन 22
250	225	सरकारी (सरकारी)	रास्ता	0.023	मध्य प्रदेश शासन 225
251	24	सरकारी (सरकारी)	नाला	0.023	मध्य प्रदेश शासन

					24
गांव का नाम: सेमलपाड़ा					
252	100	निजी	कृषि	0.0179	मोतली बेवा भुरजी, रमेश नाबालिग पिता भुरजी संरक्षक मोतली 100/1
253	101/1	निजी	कृषि	0.018	जानी बेवा जवसिंग चारेल, दीपक, सोनू नाबालिग पिता जवसिंग चारेल
254	101/2	निजी	कृषि	0.015	हुरसिंग पिता दिता चारेल 101/2/1
255	101/2	निजी	कृषि	0.015	रविन्द्र पिता श्याम भूरिया 101/2/2
256	101/3	निजी	कृषि	0.022	रायचंद पिता दिता चारेल 101/3
257	101/4	निजी	कृषि	0.035	मोन्टी, संदीप, दीपक, गोरू पिता नवसिंग चारेल, लक्ष्मी पिता नवसिंग चारेल, कमली बेवा नवसिंग चारेल 101/4
258	103/5	निजी	कृषि	0.14	देवजी पिता रतना 103/5/1
259	103/5	निजी	कृषि	0.0167	सादिका पति कालू वसुनिया 103/5/2
260	110	सरकारी	रास्ता	0.016	मध्य प्रदेश शासन 110
261	115/1	निजी	कृषि	0.206	हरचंद, राकेश, दुबलिया, शैलेन्द्र पिता थावरिया चारेल, मेंना पिता थावरिया चारेल, विजू पिता नूरा, नरसिंह नाबालिग पिता नूरा, गेंदी बेवा नूरा, कलपु पिता कालू, कलसिंग पिता धनजी, कल्लू बेवा कालू, कानू पिता कालू, कैलाश पिता धनजी, जग्गू पिता तेरू, टीबू बेवा पूना, दीपू पिता कालू, पप्पू पिता

					कालू, मता पुत्री धनजी, मेहुल पिता तेरु, दिनेश पिता पुना 115/1
262	115/2	निजी	कृषि	0.0167	पांगला पिता खुमचंद निनामा 115/2/2
263	115/2	निजी	कृषि	0.0083	विनीत पिता धुलिया गणावा 115/2/1/2
264	115/2	निजी	कृषि	0.146	शान्ती बेवा जानु मेड़ा, लासु बेवा जोरसिंग मेड़ा, रोना पुत्री जानु मेड़ा, किशन पिता जानु मेड़ा 115/2/1/1
265	116	सरकारी	का का	0.193	मध्य प्रदेश शासन 116
266	118/1	निजी	कृषि	0.038	मोहन, अनिल, पानी, वसनी, सुनिया, सुनीता पिता तेरसिंह डामोर, टीटा बेवा तेरसिंह डामोर 118/1
267	118/2	निजी	कृषि	0.001	हुरसीग पिता दितीया 118/2
268	124	सरकारी	रास्ता	0.044	मध्य प्रदेश शासन 124
269	128	सरकारी	का का	0.167	मध्य प्रदेश शासन 128
270	129	सरकारी	रास्ता	0.015	मध्य प्रदेश शासन 129
271	133	सरकारी	का का	0.194	मध्य प्रदेश शासन 133
272	134	सरकारी	सड़क	5.038	मध्य प्रदेश शासन 134
273	135	सरकारी	ना का का	0.26	मध्य प्रदेश शासन 135
274	136	सरकारी	आबादी	0.012	मध्य प्रदेश शासन 136
275	137	सरकारी	सड़क	0.01	मध्य प्रदेश शासन 137

276	138	सरकारी	का का	0.052	मध्य प्रदेश शासन 138
277	151	सरकारी	रास्ता	0.019	मध्य प्रदेश शासन 151
278	152/1	निजी	कृषि	0.112	मगन पिता भीमजी डामर 152/1
279	152/2	निजी	कृषि/आवासीय	0.041	सरदार पिता भीमजी डामर 152/2
280	152/3	निजी	कृषि	0.039	नारू पिता भीमजी डामर 152/3
281	153/1/2	निजी	कृषि	0.04	मेता पति मोहनसिंह सिंगाड़ 153/1/2
282	153/2/1/1/1	निजी	कृषि	0.01	वेस्ता पिता बिज्या डामर 153/2/1/1/1
283	153/2/1/2	निजी	कृषि	0.007	मोहनसिंह पिता वहाडीया सिंगाड़ 153/2/1/2
284	153/2/2	निजी	कृषि	0.009	बालु पिता कोदरिया चरपोटा 153/2/2
285	154/1	निजी	कृषि	0.001	जग्गु बेवा फोजमल डामर, ओलसिंह पिता फोजमल डामर 154/1
286	159	निजी	कृषि	0.051	रमसू, वालीया, समू, मुन्ना, राजू पिता कालू मैड़ा, कसना, पुना पिता नादु मेड़ा, बालु, पीनु, सुरेश पिता तारू मैड़ा, भुण्डी बेवा तारू मैड़ा रमेश, टीटिया, मुकेश, कामु पिता मगन मैड़ा, मंजु बेवा मगन मैड़ा 159
287	160/1	निजी	कृषि	0.044	जग्गु बेवा फोजमल डामर, ओलसिंह पिता फोजमल डामर 160/1
288	165	सरकारी	का का	0.039	मध्य प्रदेश शासन 165
289	166	सरकारी	स्कूल	0.014	मध्य प्रदेश शासन

					166
290	167	सरकारी	रास्ता	0.002	मध्य प्रदेश शासन 167
291	169/4	निजी	कृषि	0.001	खुमान पिता बिज्या डामर 169/4
292	171	सरकारी	तालाब	0.002	मध्य प्रदेश शासन 171
293	173	सरकारी	ना का का	0.17	मध्य प्रदेश शासन 173
294	176/1/1/1/1	निजी	कृषि	0.001	मुकेश, राजु, हुरसिंग, कालिया पिता तेजहिंग डामर, हक्कु बेवा तेजहिंग डामर 176/1/1/1/1
295	176/1/2	निजी	कृषि	0.003	मानसिंह, गोरसिंह पिता हुमा डामोर 176/1/2
296	176/3/2	निजी	कृषि	0.001	कमलेश पिता भलजी भूरिया 176/3/2
297	181	निजी	कृषि	0.259	धनजी, मिथुन, दीवान पिता अमरसिंग डामोर, हुमली बेवा अमरसिंग डामोर, हरचंद, रुदेश, सुंदर, सकिना, मनिषा, रेना पिता रादु डामोर, रेतु बेवा रादु डामोर 181
298	182	निजी	कृषि	0.084	पारसिंग पिता गुलजी डाबर 182
299	183	सरकारी	रास्ता	0.047	मध्य प्रदेश शासन 183
300	186	निजी	कृषि	0.001	भूरा पिता हड़िया खड़िया 186
301	187/1/1	निजी	कृषि	0.088	दलसिंग पिता टीटा डामोर 187/1/1
302	187/1/2	निजी	कृषि	0.054	कालू पिता टीटा डामोर 187/1/2
303	187/1/3	निजी	कृषि	0.056	भीमसिंह पिता टीटा डामोर 187/1/3

304	187/1/4	निजी	कृषि	0.058	मेनसिंग पिता टीटा डामोर 187/1/4
305	187/2	निजी	कृषि	0.343	हुरसिंग पिता कलजी डामर 187/2
306	187/3	निजी	कृषि	0.001	धर्मा पिता टीटा डामोर 187/3
307	188	सरकारी	का का	0.142	मध्य प्रदेश शासन 188
308	190/2	निजी	कृषि	0.053	प्रभु पिता रूपा डामर, धापू बेवा रूपा डामर 190/2
309	190/3	निजी	कृषि	0.113	फुलजी पिता रूपा डामर 190/3
310	191	सरकारी	रास्ता	0.615	मध्य प्रदेश शासन 191
311	226	सरकारी	रास्ता	0.002	मध्य प्रदेश शासन 226
312	72/4	निजी	कृषि	0.014	धनजी, मिथुन, दीवान पिता अमरसिंग डामोर, हुमली बेवा अमरसिंग डामोर, हरचंद, रुदेश, सुंदर पिता रादु डामोर, सकिना, मनिषा, रेना पिता रादु डामोर, रेतु बेवा रादु डामोर 72/4
313	74	निजी	कृषि	0.129	पारसिंग पिता गुलजी डामर 74
314	75	निजी	कृषि	0.133	रैमाबाई पति वीरसिंग डामर 75
315	77/1/1/1	निजी	कृषि	0.026	मकनिया पिता भोदरिया डामर 77/1/1/1
316	77/1/1/2	निजी	कृषि	0.024	सुभी पत्नी धर्मा डामोर 77/1/1/2
317	77/1/1/3	निजी	कृषि	0.09	मकनिया पिता भोदरिया डामर 77/1/1/3

318	77/1/1/4	निजी	कृषि	0.224	मकनिया पिता भोदरिया डामर 77/1/1/4
319	77/1/2	निजी	कृषि	0.044	हुमली पति अमरसिंह डामोर 77/1/2
320	77/2	निजी	कृषि	0.025	हुमा पति बापु डामोर 77/2
321	78	निजी	कृषि	0.486	पारसिंग पिता गुलजी डामर 78
322	79	निजी	कृषि	0.426	मुकेश, राजु, हुरसिंग, कालिया पिता तेजहिंग डामर, हक्कु बेवा तेजहिंग डामर 79
323	80/4	निजी	कृषि	0.042	धनजी, मिथुन, दीवान पिता अमरसिंग डामोर, हुमली बेवा अमरसिंग डामोर, हरचंद, रुदेश, सुंदर, सकिना, मनिषा, रेना पिता रादु डामोर, रेतु बेवा रादु डामोर 80/4
324	91/2	निजी	कृषि	0.005	नारजी पिता जवरिया डामर 91/2
325	91/3	निजी	कृषि	0.142	गुमान पिता जवरिया डामर 91/3
326	92/1	निजी	कृषि	0.015	बालु पिता दुलजी डामर 92/1
327	92/2	निजी	कृषि	0.015	बादुसिंह पिता दुलजी डामर 92/2
328	92/3	निजी	कृषि	0.016	बालूसिंह पिता दुलजी डामर 92/3
329	92/4	निजी	कृषि	0.012	कालिया पिता दुलजी डामर 92/4
330	92/5	निजी	कृषि	0.016	रखमा पति कलसिंग कतिजा 92/5
331	93/1	निजी	कृषि	0.035	अंजू, रमिला, शंकर, जामु पिता नादु डामोर, कामतु बेवा नादु डामोर

					93/1
332	93/2	निजी	कृषि	0.015	चिचका पिता धारू डामोर 93/2
333	93/3	निजी	कृषि	0.021	देवा पिता छगन 93/3
334	93/4	निजी	कृषि	0.017	मूनसिंग पिता धारू डामोर 93/4
335	94	सरकारी	नाला	0.086	मध्य प्रदेश शासन 94
336	95	निजी	कृषि	0.133	हलिया पिता बरसिंग 95
337	97/19	निजी	कृषि	0.005	कलसिंह पिता बालचंद डामोर 97/19
338	99/1	निजी	आवासीय	0.086	बालु, जीनु, सेवला, मानसिंह पिता मेतान मचार, झिथा बेवा मेतान मचार 99/1/1
339	99/1	निजी	आवासीय	0.0084	बालु, जीनु, सेवला, मानसिंह पिता मेतान मचार, झिथा बेवा मेतान मचार 99/1/2
340	99/2/1	निजी	कृषि	0.165	बाबू पिता भलजी मचार 99/2/1
341	99/2/2	निजी	आवासीय	0.016	काली पत्नी देनु डामोर 99/2/2
गांव का नाम: नवापाड़ा कस्बा					
342	101	सरकारी	नाला	0.08	मध्य प्रदेश सरकार 101
343	169	निजी	कृषि	0.295	अदिया पिता गोबरिया डामर, वरदी पिता गोबरिया डामर, करमा बेवा गोबरिया डामर, 169
344	170	निजी	कृषि	0.229	मुकेश पिता नाथू वसुनिया, पार्वती विधवा नंदू वसुनिया, झित्रीबाई विधवा नाथू वसुनिया, विजय पिता नंदू

					वसुनिया, साकरी पिता सरदार वसुनिया, राकेश पिता नाथू वसुनिया, सचिन पिता नाथू, फकीरचंद पिता नाथू वसुनिया, माडीबाई विधवा नाथू वसुनिया 170
345	186	निजी	कृषि	0.465	मुकेश पिता नाथू वसुनिया, पार्वती बेवा नंदू वसुनिया, झितरीबाई बेवा नाथू वसुनिया, विजय पिता नंदू वसुनिया, सकरी पिता सरदार वसुनिया, राकेश पिता नाथू वसुनिया, सचिन पिता नाथू, फकिरचंद पिता नाथू मडीबाई बेवा नाथु वसुनिया 186
346	187	निजी	कृषि	0.098	मुकेश पिता नाथू वसुनिया, पार्वती बेवा नंदू वसुनिया, झितरीबाई बेवा नाथू वसुनिया, विजय पिता नंदू वसुनिया, सकरी पिता सरदार वसुनिया, राकेश पिता नाथू वसुनिया, सचिन पिता नाथू, फकिरचंद पिता नाथू मडीबाई बेवा नाथु वसुनिया 187
347	188	निजी	कृषि	0.03	जोरसिंह पिता लिम्बा भाबर 188
348	189	निजी	कृषि	0.007	अमरसिंह पिता रामचन्द्र भाभोर, काली बेवा रामचन्द्र भाभोर 189
349	190	निजी	कृषि	0.267	खीमजी पिता मकना वसुनिया 190
350	191	सरकारी	का का	0.127	मध्य प्रदेश शासन 191
351	195	सरकारी	का का	0.002	मध्य प्रदेश शासन

					195
352	200	सरकारी	तालब की पाल	0.251	मध्य प्रदेश शासन 200
353	207	सरकारी	नहर	0.031	मध्य प्रदेश शासन 207
354	208	निजी	कृषि	0.043	शान्ति बेवा वालिया भाभर, दिलीप पिता वालिया भाभर, राहुल पिता वालिया भाभर, कालिया पिता वालिया भाभर, पियुष पिता प्रदीप भाभर, देवां बाई बेवा प्रदीप भाभर, मेहुल पिता प्रदीप भाभर 208
355	210	निजी	कृषि	0.132	हंसमुख पिता लिम्बा भाभर 210
356	212	निजी	कृषि	0.401	फोजदारसिंग पिता रामा डामर शान्तु पिता टिटिया डामर, कान्तू पिता टिटिया डामर, सुनील पिता टिटिया डामर, नरसिंग पिता टिटिया डामर, मानसिंग पिता टिटिया डामर, कला बेवा टिटिया डामर, विजय पिता टिटिया डामर, कालू पिता रामा डामर 212
357	213	निजी	कृषि	0.165	हरसिंग पिता विजिया वसुनिया 213
358	250/1	निजी	कृषि	0.26	लीला पति कसन वसुनिया 250/1
359	250/2	निजी	कृषि	0.105	धर्मा पति रमेश वसुनिया 250/2
360	252	निजी	कृषि	0.005	दुला पिता नाहर सिंह वसुनिया, काला पिता नाहर सिंह वसुनिया 252
361	253	निजी	कृषि	0.057	सेना पति लालू वसुनिया

					253
362	254	निजी	कृषि	0.125	दुल्ला पिता नारसिंह वसुनिया 254
363	255	निजी	कृषि	0.157	प्रताप पिता तेरसिंग वसुनिया राजु पिता तेरसिंग वसुनिया रमली बेवा तेरसिंग वसुनिया 255
364	256	निजी	कृषि	0.068	मल्ली बेवा सुन्दरीया वसुनिया, अन्ना पिता सुन्दरीया वसुनिया, कमोदी पिता सुन्दरीया वसुनिया 256
365	257	सरकारी	तालाब	0.049	मध्य प्रदेश शासन 257
366	259	सरकारी	रोड	0.103	मध्य प्रदेश शासन 259
367	260	निजी	कृषि	0.267	घुलजी पिता कलजी वसुनिया, विमल पिता धीरजी वसुनिया, गलीया पिता सवसिंग वसुनिया, दिवानसींग पिता बापू वसुनिया, वेस्ता पिता कलजी वसुनिया, बालू पिता कलजी वसुनिया, लीजू बेवा बापू वसुनिया, दलू बेवा कलजी वसुनिया, हरीया पिता कलजी वसुनिया, मलजी पिता सवसिंग वसुनिया, भूरा बेवा धीरजी वसुनिया, प्रकाश पिता धीरजी वसुनिया, अनिल पिता धीरजी वसुनिया 260
368	261	सरकारी	का का	0.47	मध्य प्रदेश शासन 261
369	263/2	निजी	कृषि	0.044	मांगु पति मगनसिंह वसुनिया 263/2
370	61	सरकारी	का का	0.055	मध्य प्रदेश शासन 61
371	73	निजी	कृषि	0.214	नूरा बेवा खीमा खड़ीया,

					सुशीला पिता खीमा खड़ीया, टीटु पिता खीमा खड़ीया 73
372	74/1	निजी	कृषि	0.002	सुनिल पिता फकीरिया खड़ीया 74/1
373	74/2/1	निजी	कृषि	0.014	बाबू, तेजु पिता फकीरिया खड़िया 74/2/1
374	74/2/2	निजी	कृषि	0.241	जस्सु पति फेलिक्स मैडा 74/2/2
375	75/1/1/2/2	निजी	कृषि	0.001	राजेश पिता जीतमल खड़ीया 75/1/1/2/2
376	75/1/2	निजी	कृषि	0.031	रेखा पति तेजु पारगी 75/1/2
377	75/2	निजी	कृषि	0.085	कमली पति कमलसिंह भाभर 75/2
378	75/3	निजी	कृषि	0.37	हेमलता पिता पांगला खड़िया, हुमा बेवा पांगला खड़िया 75/3
379	75/4/1	निजी	कृषि	0.06	बाबू, तेजु पिता फकीरिया खड़िया 75/4/1
380	77/1	सरकारी	चारागाह	0.117	मध्य प्रदेश शासन 77/1
381	77/2	निजी	कृषि	0.592	आली, बेवा कालु डामोर, संजू पिता सडीया डामोर, अनीता बेवा जोसफ डामोर, सतीश पिता कालु डामोर, उमेश पिता कालु डामोर, राहुल पिता जोसफ डामोर, जोनू पिता सडिया डामोर, राजु पिता कालू डामोर, आशीष पिता जोसफ डामोर, रतना, सोनिया पुत्री जोसफ डामोर, 77/2

382	78	सरकारी	रोड	0.094	मध्य प्रदेश शासन 78
383	79	सरकारी	का का	0.141	मध्य प्रदेश शासन 79
384	82/1	निजी	कृषि	0.057	जालु पति नहारसिंग देवदा 82/1
385	82/2	निजी	कृषि	0.434	विकास पिता वरदीचन्द भाभर, लीला बेवा वरदीचन्द भाभर, विशाल पिता वरदीचन्द भाभर 82/2
386	87/2	निजी	कृषि	0.049	मोहन पिता खीमा 87/2
387	96	सरकारी	नाला	0.052	मध्य प्रदेश शासन 96
388	97	सरकारी	का का	0.116	मध्य प्रदेश शासन 97
389	98	निजी	कृषि	0.014	देशपाल पिता कामिल मैड़ा 98
गांव का नाम: नाहरपुरा खेजड़ा					
390	156	सरकारी	रास्ता	0.109	मध्य प्रदेश शासन 156
391	159	निजी	कृषि	0.02	रमली, दीतु, कमली, कैलाश पिता गलिया डामर, राजेश पिता रामचन्द डामर 159
392	160	सरकारी	का का	0.312	मध्य प्रदेश शासन 160
393	161/1	निजी	कृषि	0.306	पांगली बेवा नारू कटारा 161/1
394	162	निजी	कृषि	0.027	सुलोचना, महेंद्रकुमार पिता जीतमल 162
395	176/1	निजी	कृषि	0.001	कमतू बेवा टिटीया वसुनिया,

					संजय पिता बदहींग वसुनिया, धारू पिता लालसिंह वसुनिया, धूली बेवा लालसिंह वसुनिया, रेवचंद पिता खुमचंद वसुनिया, वीनू पिता खुमचंद वसुनिया, टिकड़िया पिता खुमचंद वसुनिया, लिम्बा बेवा खुमचंद वसुनिया, प्रेमसिंह पिता टिटीया वसुनिया 176/1
396	177/1	निजी	कृषि	0.055	खीमजी पिता भैरिया निनामा 177/1
397	177/2	निजी	कृषि	0.08	हुमजी पिता भैरिया 177/2
398	177/3	निजी	कृषि	0.062	रमेश पिता भैरिया 177/3
399	178/1/3	निजी	कृषि	0.002	खीमजी पिता भैरिया निनामा 178/1/3
400	178/2	निजी	कृषि	0.014	हुमजी पिता भैरिया 178/2
401	179/1/3/1	निजी	कृषि	0.043	हुमजी पिता भैरिया 179/1/3/1
402	179/2/1	निजी	कृषि	0.173	रमेश पिता भैरिया 179/2/1/1
403	179/3/1	निजी	कृषि	0.201	मकना, काली, दीपा, पिन्की, सुनकी, मरीया पिता बहादुर निनामा, रामली बेवा बहादुर निनामा 179/3/1/1
404	180	निजी	कृषि	0.244	हुटीया पिता झीतरा भील 180
405	181	निजी	कृषि	0.18	गंगाबाई पिता थावरिया निनामा, अजय पिता काल निनामा, देवु पिता भीमा

					निनामा, सुन्दर पिता कालू निनामा, विजय पिता कालू निनामा 181
406	182/1	निजी	कृषि	0.005	निर्मला पती सावन पारगी 182/1/2/2
407	182/1	निजी	कृषि	0.005	आयरिन पति जितेन्द्र अवाया 182/1/2/3
408	182/1	निजी	कृषि	0.016	कनना पिता पेमा वसुनिया 182/1/2/1/1/1/2/1/1
409	182/1	निजी	कृषि	0.062	गंगाबाई पिता थावरिया निनामा, अजय पिता कालू निनामा, देवु पिता भीमा निनामा, सुन्दर पिता कालू निनामा, विजय पिता कालू निनामा 182/1/3
410	182/1	निजी	कृषि	0.299	आशिष पिता विनयप्रकाश भगौरा 182/1/4
411	182/2	निजी	कृषि	0.259	आशीष पिता विनय प्रकाश भगौरा 182/2
412	183	सरकारी	आबादी	0.172	मध्य प्रदेश शासन 183
413	184	सरकारी	आबादी	0.447	मध्य प्रदेश शासन 184
414	187	सरकारी	का का	0.012	मध्य प्रदेश शासन 187
415	188	निजी	व्यावसायिक	0.081	सुषमा पति राजेश वसुनिया 188
416	189/1	निजी	कृषि	0.001	सकूडी पति अमरा कटारा 189/1/1
417	189/2/2	निजी	कृषि	0.008	रमेश पिता वाहडीया मैडा 189/2/2

418	189/2/3	निजी	कृषि	0.015	सोहन पिता वाहडीया मैडा 189/2/3
419	189/2/4/1/1	निजी	कृषि	0.013	हरचंद पिता रूपला कटारा 189/2/4/1/1
420	189/2/4/1/2	निजी	कृषि	0.008	मोहन पिता वाहडीया मैडा 189/2/4/1/2
421	189/2/5	निजी	कृषि	0.009	अश्वीनी पति हेमन्त बामनिया 189/2/5
422	189/3	निजी	कृषि	0.032	तोली पति शनू 189/3
423	189/4/1	निजी	आवासीय	0.059	रामसींग पिता मंगू 189/4/1
424	189/4/2	निजी	व्यावसायिक	0.03	रामसींग पिता मंगू 189/4/2
425	365/1/1/1/1/1/1	निजी	कृषि	0.001	वैदप्रकाश पिता गुमान ओहारी 365/1/1/1/1/1/1
426	365/1/1/1/1/12/1/1/1	निजी	कृषि	0.007	गाबू पिता रतना 365/1/1/1/1/1/2/1/1/1
427	365/1/1/2	निजी	कृषि	0.001	अनीता पति महिपालसिंह बामनिया 365/1/1/2
428	366	सरकारी	का का	0.085	मध्य प्रदेश शासन 366
429	367	निजी	कृषि	0.037	विलीयम पिता पतरिक निनामा 367
430	370	सरकारी	सड़क	0.142	मध्य प्रदेश शासन 370
431	397	निजी	कृषि	0.302	धापू पति गोरसिंह वसुन्या, प्रिति पिता गोरसिंह वसुन्या, रवि पिता गोरसिंह वसुन्या, विकास पिता गोरसिंह वसुन्या 397

432	398	निजी	कृषि	0.014	धापू पति गोरसिंह वसुनिया, प्रिति पिता गोरसिंह वसुनिया, रवि पिता गोरसिंह वसुनिया, विकास पिता गोरसिंह वसुनिया 398
433	400	सरकारी	रास्ता	0.083	मध्य प्रदेश शासन 400
434	414	निजी	कृषि	0.309	धापू पति गोरसिंह वसुनिया, प्रिति पिता गोरसिंह वसुनिया, रवि पिता गोरसिंह वसुनिया, विकास पिता गोरसिंह वसुनिया 414
435	415	निजी	कृषि	0.185	धापू पति गोरसिंह वसुनिया, प्रिति पिता गोरसिंह वसुनिया, रवि पिता गोरसिंह वसुनिया, विकास पिता गोरसिंह वसुनिया 415
436	416	निजी	कृषि	0.066	धापू पति गोरसिंह वसुनिया, प्रिति पिता गोरसिंह वसुनिया, रवि पिता गोरसिंह वसुनिया, विकास पिता गोरसिंह वसुनिया 416
437	417	निजी	कृषि	0.112	मानसींग पिता नवला पटलिया 417
438	419	सरकारी	चारागाह	0.425	मध्य प्रदेश शासन 419
439	420	सरकारी	रास्ता	0.063	मध्य प्रदेश शासन 420
440	421	सरकारी	सड़क	3.6	मध्य प्रदेश शासन 421

गांव का नाम: चैनपुरी

441	106	सरकारी	नदी	0.046	मध्य प्रदेश शासन 106
442	147	निजी	कृषि	0.012	मंसूर पर्वत पिता हातिम 147
443	148	सरकारी	रास्ता	0.008	मध्य प्रदेश शासन 148
444	149	निजी	कृषि	0.115	असगर अली पिता फजल हुसैन बोहरा 149
445	152/1	निजी	कृषि	0.379	थानेदारसिंह पिता देवजी मुणीया 152/1
446	152/2	निजी	कृषि	0.007	आलिया, रमेश, अमरसिंग, दिनेश, राजु, कैलाश पिता रामचन्द्र मुनिया, बीजु बेवा रामचन्द्र मुनिया 152/2
447	152/3	निजी	कृषि	0.104	रायचन्द्र पुत्र कचरा मुणिया 152/3
448	155/1	निजी	कृषि	0.225	मुन्ना पिता झीतरा मैडा 155/1
449	67	सरकारी	रास्ता	0.001	मध्य प्रदेश शासन
450	68/1	निजी	कृषि	0.285	परमेश पिता मानसिंग निनामा 68/1
451	69	निजी	कृषि	0.08	बेलू बेवा चिचका निनामा, शांतिलाल पिता चिचका निनामा, सलीय पिता माला निनामा 69
452	70	सरकारी	का.का.	0.043	मध्य प्रदेश शासन 70
453	72	निजी	कृषि	0.001	बेलू बेवा चिचका निनामा, शांतिलाल पिता चिचका निनामा, सलीय पिता माला

					निनामा 72
454	73/1	निजी	कृषि	0.291	भावला, बाबू, प्रभू पिता मानसिंह निनामा 73/1
455	73/2	निजी	कृषि	0.251	प्रेमसिंह, प्रकाश पिता मानसिंह 73/2
456	75/1	निजी	कृषि	0.08	राजवी पिता लाला निनामा 75/1
457	75/2	निजी	कृषि	0.087	सरदार पिता लाला निनामा 75/2
458	77/2	निजी	कृषि	0.103	दिलीपसिंह पिता फत्तेसिंह भूरिया 77/2
459	77/3	निजी	कृषि	0.082	शांतू पिता नवला, सुकराम पिता मकना, देवला पिता मकना, जीवली पिता नवला, सामा बेवा नावला, बसु, हुक्का, जेमा, कमा, कल्ला पिता नाथू, सुनीता पिता नाथू, मन्ना बेवा नाथू 77/3
460	81	निजी	कृषि	0.314	तेजु बेवा हुरसींग डामर, कानू, पीतर पिता हुरसींग डामर 81
461	82/1	निजी	कृषि	0.302	पारी बेवा कानजी पारगी, अरविन्द, सन्दीप पिता कानजी पारगी, कान्तु पिता वरसिंग पारगी 82/1
462	82/2	निजी	कृषि	0.501	मालु बेवा लालससिंग पारगी, चिचका पिता लालससिंग पारगी 82/2

463	82/3	निजी	कृषि	0.397	कालू, गुला, गोरसिंह, मिथून पिता दोलसिंग पारगी, गुली बेवा पागला पारगी, धापू बेवा दोलसिंग पारगी 82/3
464	82/4	निजी	कृषि	0.133	दलसिंह पिता मडिया पारगी 82/4
465	83/1	निजी	कृषि	0.015	लालसिंह पिता खुमान 83/1
466	92	सरकारी	सड़क	0.201	मध्य प्रदेश शासन 92
467	93	निजी	कृषि	0.0055	मथियास पिता पोल मईडा 93/1/1/2
468	93	निजी	कृषि	0.0089	बदीया पिता दोलसिंह, कालीया पिता दोलसिंह 93/1/1/1/1
469	93	निजी	कृषि	0.0055	संदीप पिता कानजी पारगी 93/1/1/1/2
470	93	निजी	कृषि	0.0061	एकता पत्नि रमेश मईडा 93/2/1/2
471	94	निजी	कृषि	0.02	मगनसिंह पिता फूलचंद डामोर 94/2
472	94	निजी	कृषि	0.02	अरुण कुमार पिता भीमजी पारगी 94/3
473	94	निजी	कृषि	0.206	दलसिंह पिता मडिया पारगी 94
474	94	निजी	कृषि	0.02	कलसिंह पिता तोजा दामोर 94/1
475	95/1	निजी	कृषि	0.1	लालसिंह पिता खुमानसिंह डामर 95/1/3
476	95/1	निजी	कृषि	0.166	लालसिंह पिता खुमानसिंह डामर

					95/1/2
477	95/1	निजी	कृषि	0.144	कलसिंह पिता खुमानसिंह डामर 95/1/4
478	95/1	निजी	कृषि	0.035	कलसिंह पिता खुमानसिंह डामर 95/1/1
479	95/2	निजी	आवासीय	0.001	कसनीबाई पति हकरीया गणावा 95/2
480	95/3	निजी	कृषि	0.001	मोदा पति जवा गणावा 95/3
481	95/4	निजी	कृषि	0.012	अलीशा, अनिष्क, आकांशा पिता अनिल डामोर, अनिता बेवा अनिल डामोर 95/4
482	96	निजी	कृषि	0.273	हुकाबाई पिता धुलिया डामर 96
Total				78.1697	

[फा. सं. NHAI/PIU/RTM/BTT/2025/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 3rd February, 2026

S.O. 531(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **4031 Dated:02/09/2025**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH752D in the stretch of land from Km. 136.900 to Km. 150.850 in the district of Jhabua in the state of MADHYA PRADESH

And whereas the substance of the said notification has been published in “Free Press (English)” dated 09/09/2025, “Dainik Bhaskar (Hindi)” dated 09/09/2025 under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH752D in the stretch of land from Km. 136.900 to Km. 150.850 in the district of Jhabua in the state of MADHYA PRADESH

State: MADHYA PRADESH			District: Jhabua		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Thandla					
Village: Timarvani					
1	326/1	Government	Road	0.006	Madhya Pradesh Government 326/1
2	328/1	Government	Road	0.007	Madhya Pradesh Government 328/1
3	328/2	Government	Na.ka.ka.	0.043	Madhya Pradesh Government 328/2
4	330	Government	Nala	0.009	Madhya Pradesh Government 330
5	331/1/1	Government	Road	0.011	Madhya Pradesh Government 331/1/1
6	331/1/2	Private	Agriculture	0.021	Payal S/O Ramesh Bhuriya, Mukesh, Kalu S/O Hakriya, Devli Widow Hakriya 331/1/2
7	556	Private	Agriculture	0.045	Hakriya, Badiya, Babu Father Jagji Damor 556
8	557	Government	ka.ka	0.145	Madhya Pradesh Government 557
9	559/2	Government	Road	0.64	Madhya Pradesh Government 559/2
10	559/3	Government	Road	0.742	Madhya Pradesh Government 559/3
11	576/1	Government	Road	0.001	Madhya Pradesh Government 576/1
12	577/4	Government	Road	0.001	Madhya Pradesh Government 577/4
13	589/1/1	Private	Agriculture	0.245	Sandhya W/O Lalitkumar 589/1/1
14	589/1/2	Government	Road	0.056	Madhya Pradesh Government 589/1/2
15	592	Government	nala	0.012	Madhya Pradesh Government 592

16	593	Government	Ka.Ka.	0.16	Madhya Pradesh Government 593
17	595	Government	Na.Ka.Ka.	0.043	Madhya Pradesh Government 595
Village: Miyati					
18	529	Government	Ka Ka	0.068	Madhya Pradesh Government 529
19	533	Government	Ka Ka	0.007	Madhya Pradesh Government 533
20	534/1	Private	Agriculture	0.038	Ralu S/O Dhanji Bhabhar 534/1
21	534/2	Private	Agriculture	0.01	Roopa D/O Kela Bhabhar Rupali Widow Kela Bhabhar 534/2
22	534/3	Private	Agriculture	0.034	Kalu S/O Dhanji Bhabhar 534/3
23	534/7	Private	Agriculture	0.012	Roopa D/O Kela Bhabhar 534/7
24	534/8	Private	Agriculture	0.006	Roopa D/O Kela Bhabhar 534/8
25	543	Private	Agriculture	0.016	Toli Widow Radu Bhabhar Munna Ashwin Chainsingh Father Radu Bhabhar 543
26	544	Private	Agriculture	0.097	Gulbi W/O Mansingh 544
27	548	Government	Ka Ka	0.016	Madhya pradesh Government 548
28	549/1	Private	Agriculture	0.008	Toliya S/O Chuniya Bhabhar 549/1
29	549/2	Private	Agriculture	0.017	Mangliya S/O Chuniya Bhabhar 549/2
30	549/3	Private	Agriculture	0.021	Dinesh S/O Chuniya Bhabhar 549/3
31	549/4	Private	Agriculture	0.021	Balu Toliya Mangaliya Dinesh son of Chuniya Bhabhar 549/4
32	558	Government	Rasta	0.016	Madhya Pradesh Government 558
33	589	Government	Kaka	0.045	Madhya Pradesh Government 589
34	590	Government	Na ka ka/road	0.188	Madhya Pradesh Government 590
35	607/1/1	Private	Agriculture	0.072	Dula S/o lunja ninama 607/1/1
36	607/1/2	Private	Agriculture	0.009	Ganga WO Narsingh Kharadi 607/1/2
37	607/2	Private	Agriculture	0.119	Nathiya S/o Lunja ninama 607/2
38	610	Private	agriculture	0.324	Tersingh S/O Bijyav Hadi 610

39	611	Private	agriculture	0.083	Tersingh S/O Bijyav Hadi 611
40	621	Private	agriculture	0.082	Genda Pappu Babu S/O Dalsingh Bhabhar 621
41	623	Government	Ka.ka.	0.013	Madhya Pradesh Government 623
42	624	Private	agriculture	0.005	Dinesh S/O Chuniya Bhabhar 624
43	625	Government	Ka.ka.	0.188	Madhya Pradesh Government 625
44	626	Private	agriculture	0.083	Dinesh S/o chuniya bhabhar 626
45	627	Government	Road	0.57	Madhya Pradesh Government 627
46	628	Private	agriculture	0.187	sumibai D/o hurtan 628
47	630	Government	School	0.228	Madhya Pradesh Government 630
48	632	Private	agriculture	0.134	raahul,tiku S/o dariya bhabar,dhapu widow dariya bhabar 632
49	633	Government	Ka.ka.	0.027	Madhya Pradesh Government 633
50	634	Private	Agriculture	0.057	Khumchand, Himchand, Ramchandra Kalu Mala Dalsingh Father Punja Ninama 634
51	635/1	Government	Charagah	0.105	Madhya pradesh Government 635/1
52	647/1	Private	Agriculture	0.088	Sakriya SO Narsingh Bhabhar 647/1
53	647/2	Private	Agriculture	0.234	Devchand SO Narsingh Bhabhar 647/2
54	648	Government	Ka Ka	0.658	Madhya Pradesh Government 648
55	649/1	Private	Agriculture	0.121	Kalu SO Dhanji Bhabhar 649/1
56	649/2	Private	Agriculture	0.096	Ralu SO Dhanji Bhabhar 649/2
57	651	Private	Agriculture	0.092	Bhodriya SO Jorji Bhabhar Rakesh SO Kodariya Bhabhar Sovan SO Jorji Bhabhar 651/1
58	651	Private	Agriculture	0.004	Navli WO Deevan Bhabhar Sheela WO Kailash Katara

					651/2
59	658	Government	Rasta	0.006	Madhya Pradesh Government
60	663	Government	Na ka ka	0.004	Madhya Pradesh Government 663
61	664	Private	Agriculture	0.074	Nathu SO Deepa Bhabhar 664
62	666	Government	Na ka ka	0.019	Madhya Pradesh Government 666
63	667/2	Private	Agriculture	0.018	Jitendra SO Vasant Bariya 667/2
64	668	Government	Road	4.605	Madhya Pradesh Government 668
65	669	Government	germumkin	0.212	Madhya Pradesh Government 669
66	670	Private	Agriculture	0.158	Rahul Tiku Father Dariya Bhabhar Dhapu Widow Dariya Bhabhar 670/1
67	670	Private	Agriculture	0.0083	Bharat SO Rajiya Bhuriya 670/2
68	672	Private	Agriculture	0.051	Rafel SO Ilwa Pargi 672
Village: Udepuriya					
69	639	Government	kaka	0.071	Madhya pradesh Government 639
70	640	Private	Agriculture	0.072	Bacchu Lilam D/O Toliya Ninama Vincent Deepak S/O Mangilal Ninama Kamla Widow Mangilal Ninama Mahima Namrata Abhay Father Anupsingh Ninama Vinita Widow Anupsingh Ninama Halu Simon Navalsingh Prakash Father Dolsingh Ninama Nagu Manasu Andru Himchand S/O Galiya Ninama Vasan Dilu Jogadi Mathiyas Dinesh Vikas S/O Badda Ninama Pawan Javli S/O Kabbu Ninama Kamlesh Manish S/O Badsingh Ninama Punji Widow Badsingh Ninama 640
71	641	Government	Na.Ka.Ka.	0.101	Madhya pradesh Government 641
72	642	Government	Road	1.27	Madhya pradesh Government 642
73	642/962	Government	Road	0.376	Madhya pradesh Government 642/962
74	643	Private	Agriculture	0.103	Bacchu Lilam D/O Toliya

					Ninama Vincent Deepak S/O Mangilal Ninama Kamla Widow Mangilal Ninama Mahima Namrata Abhay Father Anupsingh Ninama Vinita Widow Anupsingh Ninama Halu Simon Navalsingh Prakash Father Dolsingh Ninama Nagu Manasu Andru Himchand S/O Galiya Ninama Vasan Dilu Jogadi Mathiyas Dinesh Vikas S/O Badda Ninama Pawan Javli S/O Kabbu Ninama Kamlesh Manish S/O Badsingh Ninama Punji Widow Badsingh Ninama 643
75	644	Government	Rasta	0.015	Madhya pradesh Government 644
76	687	Private	Agriculture	0.58	Bacchu Lilam D/O Toliya Ninama Vincent Deepak S/O Mangilal Ninama Kamla Widow Mangilal Ninama Mahima Namrata Abhay Father Anupsingh Ninama, Vinita Widow Anupsingh Ninama Halu Simon Navalsingh Prakash Father Dolsingh Ninama Nagu Manasu Andru Himchand S/O Galiya Ninama Vasan Dilu Jogadi Mathiyas Dinesh Vikas S/O Badda Ninama Pawan Javli S/O Kabbu Ninama Kamlesh Manish S/O Badsingh Ninama Punji Widow Badsingh Ninama 687
77	688	Private	Agriculture	0.081	Bacchu Lilam D/O Toliya Ninama Vincent Deepak S/O Mangilal Ninama Kamla Widow Mangilal Ninama Mahima Namrata Abhay Father Anupsingh Ninama Vinita Widow Anupsingh Ninama Halu Simon Navalsingh Prakash Father Dolsingh Ninama Nagu Manasu Andru Himchand S/O Galiya Ninama Vasan Dilu Jogadi Mathiyas Dinesh Vikas S/O Badda Ninama Pawan Javli S/O Kabbu Ninama Kamlesh Manish S/O Badsingh Ninama Punji Widow Badsingh Ninama 688
78	690/1	Private	Agriculture	0.001	Malsingh Ninama S/O Nathu Ninama 690/1
79	690/2	Private	Agriculture	0.004	Babu Ninama Bhunda Ninama Bilush Ninama S/O Khuman Ninama

					690/2
80	691	Private	Agriculture	0.188	Ramchandra Bhurchandra S/O Madiya Bijli widow Madiya 691
81	692	Private	Agriculture	0.02	Ramchandra Bhurchandra S/O Madiya Bijli widow Madiya 692
82	764	Government	Rasta	0.001	Madhya Pradesh Government 764
Village: Borwa					
83	124	Government	Ka.Ka.	0.104	Madhya Pradesh Government 124
84	125	Private	Agriculture	0.372	Wahdiya S/O Champa Maida 125
85	127	Government	Ka.Ka.	0.434	Madhya Pradesh Government 127
86	128	Government	Rasta	2.594	Madhya Pradesh Government 128
87	129	Government	Ka.Ka.	0.479	Madhya Pradesh Government 129
88	130/1	Private	Agriculture	0.061	Jogi S/O Nathu, Kali Widow Nathu 130/1
89	130/2	Private	Agriculture	0.307	Prakash S/O Kaliya 130/2
90	131	Government	Ka.Ka.	0.17	Madhya Pradesh Government 131
91	132	Government	Road	0.617	Madhya Pradesh Government 132
92	133	Government	Ka.Ka.	0.037	Madhya Pradesh Government 133
93	134	Government	Ka.Ka.	0.605	Madhya Pradesh Government 134
94	135/1	Private	Agriculture	0.158	Teju Widow Galiya, Kalji S/O Galiya 135/1
95	135/2	Private	Agriculture	0.175	Mira S/O Aliyas 135/2
96	136	Government	Ka.Ka.	0.553	Madhya Pradesh Government 136
97	137	Private	Agriculture	0.274	Santosh, Lalita, Anita, Sangeeta D/O Ganji, Bhila S/O Ganji Damor 137
98	138	Government	Rasta	0.553	Madhya Pradesh Government 138

99	139	Government	Ka.Ka.	0.421	Madhya Pradesh Government 139
100	140/3	Private	Agriculture	0.001	Anu W/O James Bhuriya 140/3
101	141	Government	Ka.Ka.	0.313	Madhya Pradesh Government 141
102	142/1	Private	Agriculture	0.074	Mukesh S/O Narsingh 142/1
103	142/2	Private	Agriculture	0.063	Ramchand S/O Narsingh Singad 142/2
104	143	Government	Rasta	0.02	Madhya Pradesh Government 143
105	150	Government	Ka.Ka.	0.126	Madhya Pradesh Government 150
106	400	Government	Rasta	0.036	Madhya Pradesh Government 400
107	402	Private	Agriculture	0.065	Ajay S/O Virendra, Joseph S/O Fortuna Devda, Prakash, Naveen, Suneeta D/O Pice, Rita Widow Pice, Kali Widow Virendra 402
108	451	Government	Ka.Ka.	0.06	Madhya Pradesh Government 451
109	453	Government	Ka.Ka.	0.011	Madhya Pradesh Government 453
110	455	Government	Ka.Ka.	0.053	Madhya Pradesh Government 455
111	456	Private	Agriculture	0.001	Anita W/O Khuman Singh Makwana 456
112	457	Government	Na.Ka.Ka.	0.002	Madhya Pradesh Government 457
113	75	Government	Ka.Ka.	0.145	Madhya Pradesh Government 75
114	76	Private	Agriculture	0.19	Sagar S/O Pasu Mavi, Simon S/O Pasu Mavi 76
115	81	Private	Agriculture	0.318	Sanjay, Veronic S/O Gabu, Naru, Joseph, Munna, Paskel S/O Radhu 81
116	83	Government	ka.ka	0.068	Madhya Pradesh Government 83
117	84	Private	Agriculture	0.046	Jogi S/O Nathu, Kali Widow Nathu 84

118	95	Private	Agriculture	0.01	Prakash S/O Mikel Mavi, Rakesh S/O Mikel Mavi 95
119	97	Government	Na.Ka.Ka.	0.013	Madhya Pradesh Government 97
120	99/1	Private	Agriculture	0.023	Puna S/O Joseph 99/1
Village: Khajuri					
121	1	Government	Rock	0.005	Madhya Pradesh Government 1
122	164	Government	ka.ka	0.131	Madhya Pradesh Government 164
123	165/1	Private	Agriculture	0.135	Ajay, Raju S/O Paru Charel, Bhundi Widow Paru Charel 165/1
124	165/2	Private	Agriculture	0.06	Dhapu Widow Haliya, Shankar S/O Haliya 165/2
125	166	Government	ka.ka	0.054	Madhya Pradesh Government 166
126	168	Government	Nala	0.016	Madhya Pradesh Government 168
127	203	Private	Agriculture	0.214	Mulji, Savansingh, Pratap, Gava, Gokul Father Sukharram, Sukhvanti Widow Sohan, Sonu S/O Sohan, Mahendra, Dheeraj S/O khuman, Bhuri Widow Khuman 203
128	205	Government	Charnoi ka. ka.	0.083	Madhya Pradesh Government 205
129	205/511	Government	Road	0.76	Madhya Pradesh Government 205/511
130	206	Government	Charnoi ka. ka.	0.133	Madhya Pradesh Government 206
131	207	Private	Agriculture	0.001	Rumal, Kaliya, kannu, Khuman, Turpesh Damar S/O Dutha 207
132	211	Government	Road	0.027	Madhya Pradesh Government 211
133	214	Government	Charnoi ka. ka.	0.197	Madhya Pradesh Government 214
134	215	Private	Agriculture	0.181	sunil, anil, balvant, kamlesh pita shankar, jetaa bewa shankar, panda 215
135	217/1	Private	Agriculture	0.282	Magudi W/O Ambaram 217/1

136	217/2	Private	Agriculture	0.001	Galiya Charel S/O Hukla 217/2
137	219	Private	Agriculture	0.269	Bhundi W/O galiya 219
138	220	Private	Agriculture	0.358	Jolimal, Agnesh, Kashish, Mithyas, Father Valji Kashmer S/O Kodriya, Marak, Kailash S/O Danial, Dita Widow Danial, Bijiya, Micheal Father David, Ramudi Widow David 220
139	221	Private	Agriculture	0.22	Jolimal, Agnesh, Kashish, Mithyas, Father Valji Kashmer S/O Kodriya, Marak, Kailash S/O Danial, Dita Widow Danial, Bijiya, Micheal Father David, Ramudi Widow David 221
140	222	Private	Agriculture	0.013	Lalit Charel S/O Varsingh, Tersingh Charel S/O Hukla, Pramsingh, Dhapu Charel S/O Hukla, Hakri Charel Widow Varsingh, Narsingh Charel S/O Hukla, Galiya Charel S/O Hukla Thavriya Charel S/O Hukla, Jeeva Charel D/O Varsingh 222
141	222/510	Private	Agriculture	0.145	Narsingh Charel, Galiya Charel, Thavriya Charel S/O Hukla 222/510
142	223/1	Private	Agriculture	0.226	Arnesh S/O Valji Meda 223/1/1
143	223/1	Private	Agriculture	0.012	Kanhaiya S/O Hirji Garwal 223/1/2
144	223/2	Private	Commercial	0.0148	Mangu S/O Rimal Garwal 223/2
145	224	Government	Road	0.692	Madhya Pradesh Government 224
146	225/2	Private	Agriculture	0.001	Raju S/O Tersingh Charel 225/2
147	261/1	Private	Commercial	0.001	Mayur S/O Vardhman Talera 261/1
148	261/2	Private	Commercial	0.001	Mayur S/O Vardhman Talera 261/2
149	261/3	Private	Commercial	0.004	Mayur S/O Vardhman Talera 261/3
150	261/4	Private	Commercial	0.018	Mayur S/O Vardhman Talera 261/4
151	261/5	Private	Commercial	0.019	Mayur S/O Vardhman Talera

					261/5
152	262	Private	Agriculture	0.085	Pachudebiya W/O Lakshminarayan 262
153	263/1	Private	Agriculture	0.183	Manjulabai W/O Ratansingh 263/1
154	264/1/1	Private	Agriculture	0.126	Luniya S/O Dita Ganava 264/1/1
155	264/1/2	Private	Residential	0.0185	Antu W/O Shankar Singadiya 264/1/2
156	264/2/1	Private	Agriculture	0.178	Kala S/O Dita Ganava 264/2/1
157	264/2/2	Private	Agriculture	0.009	Dhuli W/O Kaniya Damor 264/2/2
158	264/3	Private	Agriculture	0.154	Galiya Ganava S/O Dita 264/3/1
159	264/3	Private	Agriculture	0.003	Mira W/O Jogi Bhuriya 264/3/2
160	265/1/3	Private	Agriculture	0.027	Galiya Ganava S/O Dita 265/1/3
161	268/1	Private	Agriculture	0.023	Pradeep S/O Yohan 268/1
162	268/2	Private	Agriculture	0.3	Radhu S/O Madiya Chudadiya, Urmila D/O Badhan Widow Ramesh, Ashok S/O Madiya Chudadiya, Sunny S/O Raju, Yashoda Widow Raju 268/2
163	269/1	Private	Agriculture	0.504	Rameshchand S/O Pannalal 269/1
164	292	Government	River	0.172	Madhya Pradesh Government 292
165	307/1	Private	Agriculture	0.283	AbdulHamid S/O Abdul Rehman 307/1
166	307/2	Private	Agriculture	0.021	Salim Khan S/O Rehman Khan 307/2
167	308/1	Private	Agriculture	0.161	AbdulHamid S/O Abdul Rehman 308/1
168	312/1	Private	Agriculture	0.526	Chandrakant Picha, Umeshchandra Picha S/O Babulal 312/1
169	312/2	Government	Charnoi	0.176	Madhya Pradesh Government 312/2
170	321	Private	Agriculture	0.026	Hemesh S/O Mahendrasingh 321

171	322	Private	Agriculture	0.662	Chandrakant Picha, Umeshchandra Picha S/O Babulal 322
172	323	Private	Agriculture	0.41	Kalusingh S/O Bherusingh 323
173	324	Private	Agriculture	0.492	Kalusingh, Swarupbai S/O Bherusingh Bhabhar 324
174	328/2	Private	Agriculture	0.003	Anand S/O Ratansingh Bhabhar 328/2
175	328/3	Private	Agriculture	0.06	Jaswantsingh S/O Ratansingh 328/3
176	329	Government	Road	0.042	Madhya Pradesh Government 329
177	332	Private	Agriculture	0.002	Akhilesh, Pradeep, Rajendra, Dilip S/o maanaklal shrimaal, kaladevi widow maanaklal shrimaal 332
178	334	Private	Agriculture	0.37	Sumitrabai W/O Rameshchandra 334
179	335	Private	Agriculture	0.631	Hariya, Babariya Father Tajhing Maida, Mahavir S/O Nathu Maida, Gatu Widow Nathu Maida 335
180	336	Private	Agriculture	0.029	Radhu S/O Madiya Chudadiya, Urmila D/O Badhan Widow Ramesh, Ashok S/O Madiya Chudadiya, Sunny S/O Raju, Yashoda Widow Raju 336
181	355/515	Government	Road	0.018	Madhya Pradesh Government 355/515
182	446	Government	Road	0.982	Madhya Pradesh Government 446
Village: Dhamni Choti					
183	624	Government	River	0.198	Madhya Pradesh Government 624
184	721	Government	Mine	0.0471	Madhya Pradesh Government 721
185	731/885	Private	Agriculture	0.216	Puna, Narsingh S/O Sadiya Vasuniya 731/885
186	732/2	Private	Agriculture	0.104	Ramshu, Mangu, Samshu S/O Galla Katija 732/2
187	732/3	Private	Agriculture	0.227	Janiya, Badu, Ankesh Father Mithu, Ramila D/O Mithu, Vaia

					Widow Mithu 732/3
188	736/3	Private	Agriculture	0.037	Dhannu, Pangu, Dalsingh S/O Magan Katija, teeta widow magan katija Samsu S/O Galla Katija,Pani Widow Galla Katija 736/3
189	737	Private	Agricluture	0.056	Ramshu, Mangu, Samshu S/O Galla Katija 737
190	739	Government	Nala	0.102	Madhya Pradesh Government 739
191	740	Private	Agricluture	0.008	Dhannu, Pangu, Dalsingh S/O Magan Katija, teeta widow magan katija Samsu S/O Galla Katija,Pani Widow Galla Katija 740
192	741/1	Private	Agriculture	0.003	Dhannu, Pangu, Dalsingh S/O Magan Katija, teeta widow magan katija Samsu S/O Galla Katija,Pani Widow Galla Katija 741/1
193	742	Government	NA KA	0.106	Madhya Pradesh Government 742
194	743	Government	NALA	0.059	Madhya Pradesh Government 743
195	745/1	Private	Agricluture	0.313	Kashu S/O Sadiya 745/1
196	746/1	Private	Agricluture	0.021	Golu, Suraj, Janta S/O Rugnath 746/1
197	746/2	Private	Agricluture	0.299	Raju S/O Pitharam 746/2
198	746/3	Private	Agricluture	0.013	Babu S/O Balchand 746/3
199	746/4	Private	Agricluture	0.118	Natwar S/O Walchand 746/4
200	746/5	Private	Agricluture	0.07	Natwar S/O Walchand 746/5
201	746/6	Private	Agricluture	0.065	Babu S/O Balchand 746/6
202	746/8/1	Private	Agricluture	0.026	Rajesh S/O Indu Vasuniya, Kadwa Widow Indu Vasuniya 746/8/1
203	746/8/2	Private	Agricluture	0.003	Anita S/O Dinesh Damor 746/8/2
204	746/9	Private	Agricluture	0.147	Kala Bai W/O Bahadur 746/9
205	747	Private	Agricluture	0.257	Kasni Widow Dalsingh Katara,

					Parsingh S/o Dalsingh Katara 747
206	769	Government	Road	0.187	Madhya Pradesh Government 769
Village: Machhalai mata					
207	232/3	Private	Agriculture	0.001	Kasni W/O Gopal Pal 232/3/2
208	233	Government	Road	3.63	Madhya Pradesh Government 233
209	234	Private	Agriculture	0.191	Ramchand, Paru, Udaysingh, Kailash Father Bhurji Vasuniya, Malu Widow Bhurji Vasuniya 234
210	235	Government	Charagah	0.609	Madhya Pradesh Government 235
211	238	Private	Agriculture	0.128	Kanhaiya, Shrawan, Uday Father Mansingh Pal, Basanti Widow Mansingh Pal 238
212	238/1	Private	Agriculture	0.02	Lalsingh S/O Vasna Parmar, Rakesh S/O Lalsingh Parmar 238/1
213	238/2	Private	Agriculture	0.073	Parsingh, Lalu S/o Bijjiya Daamar 238/2
214	239	Government	Ka.Ka.	0.351	Madhya Pradesh Government 239
215	242/1/1/1/2	Private	Agriculture	0.004	Poonam Singh S/O Nathu Thandar 242/1/1/1/2/2
216	242/1/1/1/2	Private	Agriculture	0.021	Lakhudi W/O Raisingh Pal, Ramila W/O Balwant Singh Pal 242/1/1/1/2/1
217	242/1/1/2	Private	Agriculture	0.001	Dinesh S/o gumaan bhura 242/1/1/2
218	249/2	Private	Ariculture	0.129	Ramesh S/o Puna Vasuniya 249/2
219	249/6/1/1/1/1	Private	Agriculture	0.011	Toli Widow Sukhram Dindor, Lakshmi, Ansha, Rahul, Father Sukhram Dindor 249/6/1/1/1/1
220	249/6/1/1/1/2	Private	Agriculture	0.003	Kavita W/O Sisaka Damor 249/6/1/1/1/2
221	249/6/1/1/2	Private	Agriculture	0.001	Naju W/O Munna palasiya 249/6/1/1/2
222	249/6/1/1/2	Private	Agriculture	0.001	Archana W/O Mnnu Damor 249/6/1/1/2
223	249/6/1/2	Private	Agriculture	0.001	Kanta W/O Mukesh

					249/6/1/2
224	249/6/2/1/1	Private	Agriculture	0.014	Indu W/O Raju Bhabhar 249/6/2/1/1
225	249/6/2/1/2	Private	Agriculture	0.01	Mansingh S/O Gorsingh Damor 249/6/2/1/2
226	249/6/2/2	Private	Agriculture	0.018	Remanbala W/O Methusingh bariya 249/6/2/2
227	251/1/1/1/1	Private	Agriculture	0.001	Mali W/O Natha Didor 251/1/1/1/1
228	252/1/2	Private	Agriculture	0.001	Jyoti W/O Pradeep Dabi 252/1/2
229	253	Government	charagah	0.001	Madhya Pradesh Government 253
230	254	Government	Taching Ground	0.193	Madhya Pradesh Government 254
Village: Nawapada Kalirundi					
231	185	Private	Agriculture	0.044	Titu Widow Mangliya Machar, Ambu, Fula, Videsh, Valu S/O Mangliya Damar 185
232	186	Government	Hill	0.047	Madhya Pradesh Government 186
233	187	Government	Aabadi	0.064	Madhya Pradesh Government 187
234	188	Government	ka.ka	0.113	Madhya Pradesh Government 188
235	191/4/2	Private	Agriculture	0.016	Manasu W/O Mansingh Damor, Anjila W/O Kala Damor 191/4/2
236	192/1	Private	Agriculture	0.051	Jeta W/O Khimaji damar 192/1/1
237	192/1	Private	Agriculture	0.009	Punsingh S/O Nathu Thadar 192/1/2
238	192/2	Private	Agriculture	0.011	Jesinta W/O Paskal Bhabhar, Elizabeth W/O Subhash Damor 192/2
239	193	Government	ka.ka	0.285	Madhya Pradesh Government 193
240	194	Government	Road	1.25	Madhya Pradesh Government 194
241	195	Private	Agriculture	0.032	Kasu Widow Ralu Gamad, Khimji, Pangla S/O Ralu Gamad 195
242	196/2	Private	Agriculture	0.009	Galla S/O Jhitri Mauri 196/2

243	197/1	Private	Agriculture	0.22	Hema Widow Sardar Ninama, Ramchand, Badu, Harchand, Ballu, Munna S/O Sardar Ninama 197/1
244	197/2	Private	Residential	0.014	Mangli S/O Rumalsingh Katija 197/2
245	198	Private	Agriculture	0.032	Hema Widow Sardar Ninama, Ramchand, Badu, Harchand, Ballu, Munna S/O Sardar Ninama 198
246	199	Government	Ka. Ka.	0.166	Madhya Pradesh Government 199
247	20	Government	Road	0.006	Madhya Pradesh Government 20
248	200	Private	Agriculture	0.026	Geeta Widow Sakriya Damar, Kalpesh, Anil, Naresh, Nilesh S/O Sakriya Damar, Setu S/O Galiya Damar 200
249	22	Government	Na.Ka.Ka.	0.064	Madhya Pradesh Government 22
250	225	Government	Road	0.023	Madhya Pradesh Government 225
251	24	Government	Nala	0.023	Madhya Pradesh Government 24
Village: Semalpada					
252	100	Private	Agricluture	0.0179	Motli Widow Bhurji, Ramesh Minor S/O Bhurji , Motli 100/1
253	101/1	Private	Agricluture	0.018	Jani Widow Javsingh Charel, Deepak, Sonu minor S/O Javsingh Charel,
254	101/2	Private	Agricluture	0.015	Hursingh S/O Dita Charel 101/2/1
255	101/2	Private	Agricluture	0.015	Ravindra S/O Shyam Bhuriya 101/2/2
256	101/3	Private	Agricluture	0.022	Raichand S/O Dita Charel 101/3
257	101/4	Private	Agricluture	0.035	Monti, Sandeep, Deepak, Goru, Kamli S/O Navsingh Charel, Lakshmi D/o Navsingh Charel, Kamali widow Navsingh Charel 101/4
258	103/5	Private	Agricluture	0.14	Devji S/O Ratna 103/5/1
259	103/5	Private	Agricluture	0.0167	Sadika w/O Kalu Vasuniya 103/5/2

260	110	Government	Road	0.016	Madhya Pradesh Government 110
261	115/1	Private	Agricluture	0.206	Harchand, Rakesh, Dubliya, Shailendra S/O Thavriya Charel, Maina D/O Thavriya Charel, Viju S/O Noora, Narsingh miner S/O Noora, Gendi Widow Noora, Kalpu S/O Kalu, Kalsingh, S/O Dhanji, Kallu Widow Kalu, Kanu S/O Kalu, Kailash S/O Dhanji, Jaggu S/O Teru, Tibu Widow Puna, Deepu S/O Kalu, Pappu S/O Kalu, Mata D/O Dhanji, Mehul S/o Teru, Dinesh S/O Puna 115/1
262	115/2	Private	Agricluture	0.0167	Pangla S/O Khumchand Ninama 115/2/2
263	115/2	Private	Agricluture	0.0083	Vinit S/O Dhuliya Ganava 115/2/1/2
264	115/2	Private	Agricluture	0.146	Shanti Widow Janu Meda, Lasu Widow Jorsingh Meda, Rona D/O Janu Meda, Kishan S/O Janu Meda 115/2/1/1
265	116	Government	Ka ka	0.193	Madhya Pradesh Government 116
266	118/1	Private	Agricluture	0.038	Mohan, Anil, Pani, Vasani, Sunia, Suneeta Father Tersingh Damor, Tita Widow Tersingh Damor 118/1
267	118/2	Private	Agricluture	0.001	Hursingh S/O Ditiya 118/2
268	124	Government	Road	0.044	Madhya Pradesh Government 124
269	128	Government	Ka ka	0.167	Madhya Pradesh Government 128
270	129	Government	Road	0.015	Madhya Pradesh Government 129
271	133	Government	Ka ka	0.194	Madhya Pradesh Government 133
272	134	Government	Road	5.038	Madhya Pradesh Government 134
273	135	Government	Na ka Ka	0.26	Madhya Pradesh Government 135
274	136	Government	Aabadi	0.012	Madhya Pradesh Government 136
275	137	Government	Road	0.01	Madhya Pradesh Government 137

276	138	Government	KA ka	0.052	Madhya Pradesh Government 138
277	151	Government	Road	0.019	Madhya Pradesh Government 151
278	152/1	Private	Agricluture	0.112	Magan S/O Bhimji Damar 152/1
279	152/2	Private	Agricluture/Residential	0.041	Sardar S/O Bhimji Damar 152/2
280	152/3	Private	Agricluture	0.039	Naru S/O Bhimji Damar 152/3
281	153/1/2	Private	Agricluture	0.04	Meta W/O Mohansingh Singad 153/1/2
282	153/2/1/1/1	Private	Agricluture	0.01	Vesta S/O Bijya Damar 153/2/1/1/1
283	153/2/1/2	Private	Agricluture	0.007	Mohansingh S/O Vahadiya Singad 153/2/1/2
284	153/2/2	Private	Agricluture	0.009	Balu S/O Kodriya Charpota 153/2/2
285	154/1	Private	Agricluture	0.001	Jaggu Widow Fojmal Damar, Olsingh S/O Fojmal Damar 154/1
286	159	Private	Agricluture	0.051	Ramasu, Valiya, Samu, Munna, Raju S/O Kalu Maida, Kasna, Puna S/O Nadu Maida, Balu, Pinu, Suresh S/O Taru Maida, Bhundi widow Taru maida, Ramesh, Titiya, Mukesh, Kamu S/O Magan Maida, Manju Widow Magan Maida 159
287	160/1	Private	Agricluture	0.044	Jaggu Widow Fojmal Damar, Olsingh S/O Fojmal Damar 160/1
288	165	Government	Ka Ka	0.039	Madhya Pradesh Government 165
289	166	Government	School	0.014	Madhya Pradesh Government 166
290	167	Government	Road	0.002	Madhya Pradesh Government 167
291	169/4	Private	Agricluture	0.001	Khuman S/O Bijya Damar 169/4
292	171	Government	Talab	0.002	Madhya Pradesh Government 171
293	173	Government	Na ka Ka	0.17	Madhya Pradesh Government 173
294	176/1/1/1/1	Private	Agricluture	0.001	Mukesh, Raju, Hursingh, Kaliya S/O Tejhing Damar, Hakku

					Widow Tejhing Damar 176/1/1/1/1
295	176/1/2	Private	Agricluture	0.003	Mansingh, Gorsingh S/O Huma Damor 176/1/2
296	176/3/2	Private	Agricluture	0.001	Kamlesh S/O Bhalji Bhuriya 176/3/2
297	181	Private	Agricluture	0.259	Dhanji, Mithun, Diwan S/O Amarsingh Damor, Humli Widow Amarsingh Damor, Harchand, Rudesh, Sundar S/O Radu Damor, Sakina, Manisha, Rena D/O Radu Damor, Retu Widow Radu Damor, 181
298	182	Private	Agricluture	0.084	Parsingh S/O Gulji Dabar 182
299	183	Government	Road	0.047	Madhya Pradesh Government 183
300	186	Private	Agricluture	0.001	Bhura S/O Hadiya Khadiya 186
301	187/1/1	Private	Agricluture	0.088	Dalsingh S/O Tita Damor 187/1/1
302	187/1/2	Private	Agricluture	0.054	Kalu S/O Tita Damor 187/1/2
303	187/1/3	Private	Agricluture	0.056	Bhimsingh S/O Tita Damor 187/1/3
304	187/1/4	Private	Agricluture	0.058	Mensingh S/O Tita Damor 187/1/4
305	187/2	Private	Agricluture	0.343	Hursingh S/O Kalji Damar 187/2
306	187/3	Private	Agricluture	0.001	Dharma S/O Tita Damor 187/3
307	188	Government	Ka. Ka	0.142	Madhya Pradesh Government 188
308	190/2	Private	Agricluture	0.053	Prabhu S/O Roopa Damar, Dhapu Widow Roopa Damar 190/2
309	190/3	Private	Agricluture	0.113	Fulji S/O Roopa Damar 190/3
310	191	Government	Road	0.615	Madhya Pradesh Government 191
311	226	Government	Road	0.002	Madhya Pradesh Government 226
312	72/4	Private	Agricluture	0.014	Dhanji, Mithun, Diwan S/O Amarsingh Damor, Humli Widow Amarsingh Damor, Harchand, Rudesh, Sundar S/O

					Radu Damar, Sakina, Manisha, Rena D/O Radu Damar, Retu Widow Radu Damar, 72/4
313	74	Private	Agricluture	0.129	Parsingh S/O Gulji Dabar 74
314	75	Private	Agricluture	0.133	Raimabai W/O Veersingh Damar 75
315	77/1/1/1	Private	Agricluture	0.026	Makaniya S/O Bhodriya Damar 77/1/1/1
316	77/1/1/2	Private	Agricluture	0.024	Subhi W/O Dharma Damar 77/1/1/2
317	77/1/1/3	Private	Agricluture	0.09	Makaniya S/O Bhodriya Damar 77/1/1/3
318	77/1/1/4	Private	Agricluture	0.224	Makaniya S/O Bhodriya Damar 77/1/1/4
319	77/1/2	Private	Agricluture	0.044	Humli W/O Amarsingh Damar 77/1/2
320	77/2	Private	Agricluture	0.025	Huma W/O Bapu Damar 77/2
321	78	Private	Agricluture	0.486	Parsingh S/O Gulji Dabar 78
322	79	Private	Agricluture	0.426	Mukesh, Raju, Hursingh, Kaliya S/O Tejhing Damar, Hakku Widow Tejhing Damar 79
323	80/4	Private	Agricluture	0.042	Dhanji, Mithun, Diwan S/O Amarsingh Damar, Humli Widow Amarsingh Damar, Harchand, Rudesh, Sundar S/O Radu Damar, Sakina, Manisha, Rena D/O Radu Damar, Retu Widow Radu Damar, 80/4
324	91/2	Private	Agricluture	0.005	Narji S/O Javriya Damar 91/2
325	91/3	Private	Agricluture	0.142	Guman S/O Javriya Damar 91/3
326	92/1	Private	Agricluture	0.015	Valu S/O Dulji Damar 92/1
327	92/2	Private	Agricluture	0.015	Badusingh S/O Dulji Damar 92/2
328	92/3	Private	Agricluture	0.016	Balusingh S/O Dulji Damar 92/3
329	92/4	Private	Agricluture	0.012	Kaliya S/O Dulji Damar 92/4
330	92/5	Private	Agricluture	0.016	Rakhma W/O Kalsingh Katija

					92/5
331	93/1	Private	Agricluture	0.035	Anju, Ramila, Shankar, jamu Father Nadu Damor, Kamtu Widow Nadu Damor 93/1
332	93/2	Private	Agricluture	0.015	Chichka S/O Dharu Damor 93/2
333	93/3	Private	Agricluture	0.021	Deva S/O Chagan 93/3
334	93/4	Private	Agricluture	0.017	Moonsingh S/O Dharu Damor 93/4
335	94	Government	Nala	0.086	Madhya Pradesh Government 94
336	95	Private	Agricluture	0.133	Haliya S/O Barsingh 95
337	97/19	Private	Agricluture	0.005	Kalsingh S/O Balchand Damor 97/19
338	99/1	Private	Residential	0.086	Balu, Jinu, Sevla, Mansingh S/O Metan Machar, Jhitha Widow Metan Machar 99/1/1
339	99/1	Private	Residential	0.0084	Balu, Jinu, Sevla, Mansingh S/O Metan Machar, Jhitha Widow Metan Machar 99/1/2
340	99/2/1	Private	Agricluture	0.165	Babu S/O Bhalji Machar 99/2/1
341	99/2/2	Private	Residential	0.016	Kali W/O Denu Damor 99/2/2
Village: Nawapada Kasba					
342	101	Government	Nala	0.08	Madhya Pradesh Government 101
343	169	Private	Agriculture	0.295	Adiya S/O Gobariya damar, Vardi S/O Gobariya damar, Karma Widow Gobariya damar 169
344	170	Private	Agriculture	0.229	Mukesh S/O Nathu Vasuniya, Parvati Widow Nandu Vasuniya, Jhitribai Widow Nathu Vasuniya, Vijay S/O Nandu Vasuniya, Sakri S/O Sardar Vasuniya, Rakesh S/O Nathu Vasuniya, Sachin S/O Nathu, Fakirchand S/O Nathu Vasuniya, Madibai Widow Nathu Vasuniya 170
345	186	Private	Agriculture	0.465	Mukesh S/O Nathu Vasuniya, Parvati Widow Nandu Vasuniya, Jhitribai Widow Nathu Vasuniya, Vijay S/O Nandu

					Vasuniya, Sakri S/O Sardar Vasuniya, Rakesh S/O Nathu Vasuniya, Sachin S/O Nathu, Fakirchand S/O Nathu, Madibai Widow Nathu Vasuniya 186
346	187	Private	Agriculture	0.098	Mukesh S/O Nathu Vasuniya, Parvati Widow Nandu Vasuniya, Jhitribai Widow Nathu Vasuniya, Vijay S/O Nandu Vasuniya, Sakri S/O Sardar Vasuniya, Rakesh S/O Nathu Vasuniya, Sachin S/O Nathu, Fakirchand S/O Nathu, Madibai Widow Nathu Vasuniya 187
347	188	Private	Agriculture	0.03	Jorsingh S/O Limba Bhabar 188
348	189	Private	Agriculture	0.007	Amarsingh S/O Ramchandra Bhabhor, Kali Widow Ramchandra Bhabhor 189
349	190	Private	Agriculture	0.267	Khimji S/O Makna Vasuniya 190
350	191	Government	Kaa Kaa	0.127	Madhya Pradesh Government 191
351	195	Government	Kaa Kaa	0.002	Madhya Pradesh Government 195
352	200	Government	Taalab Ki Paal	0.251	Madhya Pradesh Government 200
353	207	Government	Canal	0.031	Madhya Pradesh Government 207
354	208	Private	Agriculture	0.043	Shanti Widow Valiya Bhabhar, Dilip S/o Valiya Bhabhar, Rahul S/o Valiya Bhabhar, Kaliya S/o Valiya Bhabhar, Piyush S/o Pradeep bhabhar, Devabai Widow Pradeep bhabhar , Mehul S/O Pradeep Bhabhar 208
355	210	Private	Agriculture	0.132	Hasmukh S/O Limba Bhabhar 210
356	212	Private	Agriculture	0.401	Fojdarsingh S/O Rama Damar, Shantu S/O Titiya Damar, Kantu, S/O Titiya Damar, Sunil S/O Titiya Damar, Narsingh S/O Titiya Damar, Mansingh S/O Titiya Damar, Kala Widow Titiya Damar, Vijay S/O Titiya Damar, Kalu S/O Rama Damar 212
357	213	Private	Agriculture	0.165	Harsingh S/O Bijiya Vasuniya 213

358	250/1	Private	Agriculture	0.26	Leela W/O Kasan Vasuniya 250/1
359	250/2	Private	Agriculture	0.105	Dharma W/O Ramesh Vasuniya 250/2
360	252	Private	Agriculture	0.005	dula S/O Nahar Singh Vasuniya Kala S/O Nahar Singh Vasuniya 252
361	253	Private	Agriculture	0.057	Sena W/O Lalu Vasuniya 253
362	254	Private	Agriculture	0.125	Dula S/O Narsingh Vasuniya 254
363	255	Private	Agriculture	0.157	Pratap S/O Tersingh Vasuniya, Raju S/O Tersingh Vasuniya, Ramli Widow Tersingh Vasuniya 255
364	256	Private	Agriculture	0.068	Malli Widow Sundariya Vasuniya, Anna S/O Sundariya Vasuniya, Kamodi D/O Sundariya Vasuniya 256
365	257	Government	Taalaab	0.049	Madhya Pradesh Government 257
366	259	Government	Road	0.103	Madhya Pradesh Government 259
367	260	Private	Agriculture	0.267	Ghulji S/O, Kalji Vasuniya, Vimal S/O, Dheerajji Vasuniya, Galiya S/O Savsing Vasuniya, Diwansingh S/O, Babu Vasuniya, Vesta S/O Kalji Vasuniya, Balu S/O Kalji Vasuniya, Liju widow, Babu Vasuniya, Dalu widow, Kalji Vasuniya, Hariya S/O Kalji Vasuniya, Malji S/O Savsing Vasuniya, Bhura Widow Dheeraj Vasuniya, Prakash S/O Dhiraji Vasuniya, Anil S/O Dhiraji Vasuniya 260
368	261	Government	kaa kaa	0.47	Madhya Pradesh Government 261
369	263/2	Private	Agriculture	0.044	Maangu W/O Magansingh vasuniya 263/2
370	61	Government	Kaa Kaa	0.055	Madhya Pradesh Government 61
371	73	Private	Agriculture	0.214	Nura Widow Khima Khadiya, Sushil, Titu S/O Khima Khadiya 73
372	74/1	Private	Agriculture	0.002	Sunil S/O Fakiriya Khadiya

					74/1
373	74/2/1	Private	Agriculture	0.014	Babu, Teju S/O Fakriya Khadiya 74/2/1
374	74/2/2	Private	Agriculture	0.241	Jassu W/O Feliks Maida 74/2/2
375	75/1/1/2/2	Private	Agriculture	0.001	Rajesh S/O Jeetmal Khadiya 75/1/1/2/2
376	75/1/2	Private	Agriculture	0.031	Rekha W/O Teju Pargi 75/1/2
377	75/2	Private	Agriculture	0.085	Kamli W/O Kamalsingh Bhabhor 75/2
378	75/3	Private	Agriculture	0.37	Hemlata D/O Pangla Khadiya, Huma Widow Pangla Khadiya 75/3
379	75/4/1	Private	Agriculture	0.06	Babu, Teju S/O Fakiriya Khadiya 75/4/1
380	77/1	Government	Charagah	0.117	Madhya Pradesh Government 77/1
381	77/2	Private	Agriculture	0.592	Aali Widow Kalu damor, Sanju, S/O Sadiya damor, Anita Widow Josaph damor, Satish S/O Kalu damor, Umesh S/O Kalu damor, Rahul S/O Josaph damar, Jonu S/O Sadiya damar, Raju S/O Kalu damor, Ashish S/O Josaph damor, Ratna D/O Josaph damor, Sonia D/O Josaph damor 77/2
382	78	Government	Road	0.094	Madhya Pradesh Government 78
383	79	Government	kaa kaa	0.141	Madhya Pradesh Government 79
384	82/1	Private	Agriculture	0.057	Jalu W/O Naharsingh Devda 82/1
385	82/2	Private	Agriculture	0.434	Vikas S/O Vardichand Bhabhar, Leela Widow Vardichand Bhabhar, Vishal S/O Vardichand Bhabhar 82/2
386	87/2	Private	Agriculture	0.049	Mohan S/O Kheema 87/2
387	96	Government	Nala	0.052	Madhya Pradesh Government 96
388	97	Government	kaa kaa	0.116	Madhya Pradesh Government 97
389	98	Private	Agriculture	0.014	Deshpal S/O Kamil Maida 98

Village: Naharpura khejda					
390	156	Government	Road	0.109	Madhya Pradesh Government 156
391	159	Private	Agricluture	0.02	Ramli, Ditu, Kamli, Kailash S/O Galiya Damar, Rajesh S/O Ramchand Damar 159
392	160	Government	Ka Ka	0.312	Madhya Pradesh Government 160
393	161/1	Private	Agricluture	0.306	Pangli Widow Naru Katara 161/1
394	162	Private	Agricluture	0.027	Sulochana, Mahendra Kumar S/O Jeetmal 162
395	176/1	Private	Agricluture	0.001	Kamtu Widow Titiya Vasuniya, Sanjay S/O Badhing Vasuniya, Dharu S/O Lalsingh Vasuniya, Dhuli Widow Lalsingh Vasuniya, Revchand S/O Khumchand Vasuniya, Vinu S/O Khumchand Vasuniya, Tikadiya S/O Khumchand Vasuniya, Limba Widow Khumchand Vasuniya, Premsingh S/O Titiya Vasuniya 176/1
396	177/1	Private	Agricluture	0.055	Khimji S/O Bheriya Ninama 177/1
397	177/2	Private	Agricluture	0.08	Humji S/O Bheriya 177/2
398	177/3	Private	Agricluture	0.062	Ramesh S/O Bheriya 177/3
399	178/1/3	Private	Agricluture	0.002	Khimji S/O Bheriya Ninama 178/1/3
400	178/2	Private	Agricluture	0.014	Humji S/O Bheriya 178/2
401	179/1/3/1	Private	Agricluture	0.043	Humji S/O Bheriya 179/1/3/1
402	179/2/1	Private	Agricluture	0.173	Ramesh S/O Bheriya 179/2/1/1
403	179/3/1	Private	Agricluture	0.201	Makna, Kali, Deepa, Pinki, Sunki, Mariya Father Bahadur Ninama, Ramli Widow Bahadur Ninama 179/3/1/1
404	180	Private	Agricluture	0.244	Dutiya S/O Jhitra Bhil 180
405	181	Private	Agricluture	0.18	Gangabai D/O Thavriya Ninama, Ajay S/O Kalu Ninama, Devu S/O Bhima Ninama,

					Sundar S/O Kalu Ninama, Vijay S/O Kalu Ninama 181
406	182/1	Private	Agricluture	0.005	nirmala W/o saavan paargi 182/1/2/2
407	182/1	Private	Agricluture	0.005	Eyerin W/O Jitendra Avaya 182/1/2/3
408	182/1	Private	Agricluture	0.016	Kanna S/O Pema Vasuniya 182/1/2/1/1/1/2/1/1
409	182/1	Private	Agricluture	0.062	Gangabai D/O Thavriya Ninama, Ajay S/O Kalu Ninama, Devu S/O Bhima Ninama, Sundar S/O Kalu Ninama, Vijay S/O Kalu Ninama 182/1/3
410	182/1	Private	Agricluture	0.299	Ashish S/O Vinay Prakash Bhagora 182/1/4
411	182/2	Private	Agricluture	0.259	Ashish S/O Vinay Prakash Bhagora 182/2
412	183	Government	Aabadi	0.172	Madhya Pradesh Government 183
413	184	Government	Aabadi	0.447	Madhya Pradesh Government 184
414	187	Government	Ka ka	0.012	Madhya Pradesh Government 187
415	188	Private	Commercial	0.081	Sushma W/O Rajesh Vasuniya 188
416	189/1	Private	Agricluture	0.001	Sakudi W/O Amra Katara 189/1/1
417	189/2/2	Private	Agricluture	0.008	Ramesh S/O Wahadiya Maida 189/2/2
418	189/2/3	Private	Agricluture	0.015	Sohan S/O Wahadiya Maida 189/2/3
419	189/2/4/1/1	Private	Agriculture	0.013	Harchand S/O Rupla Katara 189/2/4/1/1
420	189/2/4/1/2	Private	Agriculture	0.008	Mohan S/O Wahadiya Maida 189/2/4/1/2
421	189/2/5	Private	Agricluture	0.009	Ashwini W/O Hemant Bamniya 189/2/5
422	189/3	Private	Agricluture	0.032	Toli S/O Shanu 189/3
423	189/4/1	Private	Residential	0.059	Ramsingh S/O Mangu 189/4/1
424	189/4/2	Private	Commercial	0.03	Ramsingh S/O Mangu 189/4/2

425	365/1/1/1/1/1	Private	Agricluture	0.001	Vedprakash S/O Guman Ohari 365/1/1/1/1/1
426	365/1/1/1/12/1/1/1	Private	Agricluture	0.007	Gabu S/o ratna 365/1/1/1/1/2/1/1/1
427	365/1/1/2	Private	Agricluture	0.001	Anita W/O Mahipalsingh Bamniya 365/1/1/2
428	366	Government	Ka Ka	0.085	Madhya Pradesh Government 366
429	367	Private	Agricluture	0.037	William S/O Patrik Ninama 367
430	370	Government	Road	0.142	Madhya Pradesh Government 370
431	397	Private	Agricluture	0.302	Dhapu W/O Gorsingh Vasuniya, Preeti, Ravi, Vikas S/O Gorsingh Vasuniya 397
432	398	Private	Agricluture	0.014	Dhapu W/O Gorsingh Vasuniya, Preeti, Ravi, Vikas S/O Gorsingh Vasuniya 398
433	400	Government	Road	0.083	Madhya Pradesh Government 400
434	414	Private	Agriculture	0.309	Dhapu W/O Gorsingh Vasuniya, Preeti, Ravi, Vikas S/O Gorsingh Vasuniya 414
435	415	Private	Agricluture	0.185	Dhapu W/O Gorsingh Vasuniya, Preeti, Ravi, Vikas S/O Gorsingh Vasuniya 415
436	416	Private	Agricluture	0.066	Dhapu W/O Gorsingh Vasuniya, Preeti, Ravi, Vikas S/O Gorsingh Vasuniya 416
437	417	Private	Agricluture	0.112	Mansingh S/O Navla Pataliya 417
438	419	Government	Grassland	0.425	Madhya Pradesh Government 419
439	420	Government	Road	0.063	Madhya Pradesh Government 420
440	421	Government	Road	3.6	Madhya Pradesh Government 421
Village: Chainpuri					
441	106	Government	River	0.046	Madhya Pradesh Government 106
442	147	Private	Agriculture	0.012	Mansoor Parvat S/O Hatim 147

443	148	Government	Road	0.008	Madhya Pradesh Government 148
444	149	Private	Agriculture	0.115	Asgar Ali S/O Fazal Husain Bohra 149
445	152/1	Private	Agriculture	0.379	Thanedar Singh S/O Devji Muniya 152/1
446	152/2	Private	Agriculture	0.007	Aliya, Ramesh, Amarsingh, Dinesh, Raju, Kailash Father Ramchandra Muniya, Biju Widow Ramchandra Muniya 152/2
447	152/3	Private	Agriculture	0.104	Raichand S/O Kachra Muniya 152/3
448	155/1	Private	Agriculture	0.225	Munna S/O Jhitra Maida 155/1
449	67	Government	Road	0.001	Madhya Pradesh Government
450	68/1	Private	Agriculture	0.285	Parmesh S/O Mansingh Ninama 68/1
451	69	Private	Agriculture	0.08	Velu Widow Chichka Ninama, Shantilal S/O Chichka Ninama, Saliya S/O Mala Ninama 69
452	70	Government	Ka.Ka.	0.043	Madhya Pradesh Government 70
453	72	Private	Agriculture	0.001	Velu Widow Chichka Ninama, Shantilal S/O Chichka Ninama, Saliya S/O Mala Ninama 72
454	73/1	Private	Agriculture	0.291	Bhavala, Babu, Prabhu S/O Mansingh Ninama 73/1
455	73/2	Private	Agriculture	0.251	Prem Singh, Prakash S/O Mansingh 73/2
456	75/1	Private	Agriculture	0.08	Rajvi D/O Lala Ninama 75/1
457	75/2	Private	Agriculture	0.087	Sardar S/O Lala Ninama 75/2
458	77/2	Private	Agriculture	0.103	Dilip Singh S/O Fattesingh Bhuriya 77/2
459	77/3	Private	Agriculture	0.082	Shantu S/O Navla, Sukram S/O Makna, Devla S/O Makna, Jivali S/O Navla, Soma Widow Navla, Basu, Hukka, Jema, Kama, Kalla S/O Nathu, Suneeta D/O Nathu, Manna Widow Nathu 77/3

460	81	Private	Agriculture	0.314	Teju Widow Hursingh Damar, Kanu, Pitar S/O Hursingh Damar 81
461	82/1	Private	Agriculture	0.302	Paari Widow Kanji Pargi, Arvind, Sandeep S/O Kanji Pargi, Kantu S/O Varsingh Pargi 82/1
462	82/2	Private	Agriculture	0.501	Malu Widow Lalsingh Pargi, Chichka S/O Lalsingh Pargi 82/2
463	82/3	Private	Agriculture	0.397	Kalu, Gula, Gorsingh, Mithun S/O Dolsingh Pargi, Guli Widow Pagla Pargi, Dhapu Widow Dolsingh Pargi 82/3
464	82/4	Private	Agriculture	0.133	Dalsingh S/O Madiya Pargi 82/4
465	83/1	Private	Agriculture	0.015	Lalsingh S/O Khuman 83/1
466	92	Government	Road	0.201	Madhya Pradesh Government 92
467	93	Private	Agriculture	0.0055	Mathiyas S/O Pol maida 93/1/1/2
468	93	Private	Agriculture	0.0089	Badiya S/O Dolsingh, Kaliya S/O Dolsingh 93/1/1/1/1
469	93	Private	Agriculture	0.0055	Sandeep S/O Kanji pargi 93/1/1/1/2
470	93	Private	Agriculture	0.0061	Ekta W/O Ramesh maida 93/2/1/2
471	94	Private	Agriculture	0.02	magansingh S/o foolchand damor 94/2
472	94	Private	Agriculture	0.02	arun kumar S/o bheemji paargi 94/3
473	94	Private	Agriculture	0.206	Dalsingh S/O Madiya Pargi 94
474	94	Private	Agriculture	0.02	Kalsingh pita toja damor 94/1
475	95/1	Private	Agriculture	0.1	Lalsingh S/o Khumansingh Damar 95/1/3
476	95/1	Private	Agriculture	0.166	Lalsingh S/ Khumansingh Damar 95/1/2
477	95/1	Private	Agriculture	0.144	Kalsingh S/O Khumansingh Damar 95/1/4

478	95/1	Private	Agriculture	0.035	Kalsingh S/O Khumansingh Damar 95/1/1
479	95/2	Private	Residential	0.001	Kasanibai W/O Hakriya Ganava 95/2
480	95/3	Private	Agriculture	0.001	Moda W/O Java Ganava 95/3
481	95/4	Private	Agriculture	0.012	Alisha, Anishk, Akansha D/O Anil Damor, Anita Widow Anil Damor 95/4
482	96	Private	Agriculture	0.273	Hukabai D/O Dhuliya Damar 96
Total				78.1697	

[F. No. NHAI/PIU/RTM/BTT/2025/3D]
SAIKH AMINKHAN, Director